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SECRETARIA DE AMBIENTE

RESOLUCION No. 01755

«pOR LA CUAL SE NIEGA UNA SOLICITUD DE PERMISO DE VERT!_MIENTOS”

LA SUBDIRECCION DEL RECURSO HIDRICO Y DEL SUELO DE LA SECRETARIA
DISTRITAL DE AMBIENTE

En ejercicio de las facultades delegadas mediante la Resolucion 1037 del 28 de julio de 2016,
en concordancia con el Acuerdo Distrital 257 del 30 de Noviembre de 2006, modificado
parcialmente por el Acuerdo Distrital 546 de 2013, el Decreto Distrital 109 de 2009;
modificado parcialmente por el Decreto Distrital 175 de 2009, y de conformidad con la Ley
99 de 1993, el Decreto 1076 de 2015, Resolucion 3957 de 2009, el Codigo Contencioso
Administrativo (Decreto - Ley 01 de 1984), y

CONSIDERANDO
l. ANTECEDENTES

Que la sociedad RESTCAFE OMA S.A, identificada con NIT. 800.213.075-9, representada
legalmente por el sefor ERNESTO AGUDELO BECERRA, identificado con cédula de
ciudadania No. 19.360.034, mediante los radicados Nos. 2010ER12911 del 10 de marzo
de 2010, 2010ER22939 de 29 de abril de 2010, presentd el Formulario Unico Nacional de
Solicitud de Permiso de Vertimientos junto con sus anexos a efectos de obtener permiso de
vertimientos para verter a la red de alcantarillado publico de Bogota D.C., para el predio
ubicado en la CALLE 94B N° 56 — 57 con CHIP AAA0058CMHK, de la localidad de Barrios
Unidos, de esta ciudad.

Que la sociedad RESTCAFE OMA S.A. identificada con Nit. 800.213.075-9, mediante los
radicados Nos. 2010ER12911 del 10 de marzo de 2010, 2011ER87407 de 19 de julio de
2011, 2013ER009473 de 28 de enero de 2013, 2013ER180095 de 30 de diciembre de
2013 remiti6 los informes de caracterizacion, para el permiso de vertimientos solicitade '

Que la Secretaria Distrital de Ambiente a través de la Subdireccion del Recurso Hidrico y del
Suelo, inicid el tramite administrativo ambiental de solicitud de permiso de vertimientos
presentado por la sociedad RESTCAFE OMA S.A., predio ubicado en la CALLE 94B N° 56
_ 57 con CHIP AAA0058CMHK, mediante Auto No.03497 del 21 de mayo de 2010.

Que el anterior acto administrativo fue notificado personalmente el 16 de noviembre de 2010,
al sefior JOSE FELIPE SOACHA VELASQUEZ, identificado con cédula de ciudadania No.
79.955.849, en calidad de autorizado de la sociedad RESTCAFE OMAlS.A, quedando
ejecutoriado el 17 de noviembre de 2010, el cual fue publicado en el Boletin Legal Ambiental
el dia 14 de Julio de 2017.
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Que la sociedad RESTCAFE OMA S.A, identificada con NIT. 800.213.075-9, a través de los
radicados anteriormente enunciados, aporté los documentos establecidos en el articulo 42
del Decreto 3930 del 2010 hoy 2.2.3.3.5.2., seccion 5, capitulo 3 del Decreto 1076 del 26 de
mayo de 2015, para obtener el permiso de vertimientos asi:

1.

2.
3.

11

12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.

19.
20.
21.

Nombre, direccion e identificaciéon del solicitante y razén social si se trata de una
persona juridica.

Poder debidamente otorgado, cuando se actie mediante apoderado.

Certificado de existencia y representacion legal para el caso de persona juridica,
expedido el 08 de marzo de 2010.

Autorizacion del propietario o poseedor cuando el solicitante sea mero tenedor.
Certificado actualizado del Registrador de Instrumentos Publicos y Privados sobre la
propiedad del inmueble, o la prueba idénea de la posesion o tenencia, con Nro.
Matricula 50N-753569 de 03 de marzo de 2010.

Nombre y localizacion del predio, proyecto, obra o actividad.

Costo del proyecto, obra o actividad.

Fuente de abastecimiento de agua indicando la cuenca hidrografica a la cual
pertenece.

Caracteristicas de las actividades que generan el vertimiento.

. Plano donde se identifique origen, cantidad y localizacién georreferenciada de las

descargas al cuerpo de agua o al suelo.

.Nombre de la fuente receptora del vertimiento indicando la cuenca hidrografica a la

que pertenece.

Caudal de la descarga expresada en litros por segundo.

Frecuencia de la descarga expresada en dias por mes.

Tiempo de la descarga expresada en horas por dia.

Tipo de flujo de la descarga indicando si es continuo o intermitente.

Caracterizacion actual del vertimiento existente o estado final previsto para el
vertimiento proyectado de conformidad con la norma de vertimientos vigente.
Ubicacion, descripcién de la operacion del sistema, memorias técnicas y disefios de
ingenieria conceptual y basica, planos de detalle del sistema de tratamiento y

‘condiciones de eficiencia del sistema de tratamiento que se adoptara.

Concepto sobre el uso del suelo expedido por la autoridad municipal competente,
secretaria Distrital de Planeacion.

Evaluaciéon ambiental del vertimiento. NO APLICA

Plan de gestion del riesgo para el manejo del vertimiento. NO APLICA

Constancia de pago para la prestacion del servicio de evaluacion del permiso de

‘vertimiento, recibo de pago No. 729065 de 22 de diciembre de 2009; por un valor de

UN MILLON OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL PESOS m/cte.
($1.884.000,00), emitido por la Direccion Distrital de Tesoreria.
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22. Los demas aspectos que la autoridad ambiental competente consideré necesarios
para el otorgamiento del permiso.

Que el predio objeto del permiso de vertimientos se encuentra ubicado en la CALLE 94B N°
56 — 57 con CHIP AAAOO58CMHK, de la localidad de Barrios Unidos de esta ciudad, de
propiedad de la Sociedad MUKIS Y CIA S EM C, la cual celebré un contrato de arrendamiento
con la sociedad RESTCAFE OMA S.A, identificada con Nit. 800.213.075-9, y posteriormente
el representante legal de la sociedad propietaria del predio, autorizé a la solicitante del
permiso de vertimientos para que adelantara el mismo.

Que la Subdireccion del Recurso Hidrico y del Suelo realizé visita técnica el dia 05 de Marzo
de 2014, al predio ubicado en la CALLE 94B N° 56 — 57 con CHIP AAA0058CMHK, de la
localidad de Barrios Unidos de esta ciudad, con el fin de evaluar los radicados Nos.
2010ER12911 del 10 de marzo de 2010, 2010ER22939 de 29 de abril de 2010,
2013ER177299 de 24 de diciembre de 2013, 2013ER180106 de 30 de diciembre de 2013,
2013ER180095 de 30 de diciembre de 2013 y 2014ER009037 de 21 de enero de 2014,
consignando los resultados en el Concepto Técnico No.02652 del 31 de marzo de 2014,
con el fin de verificar la viabilidad del permiso de vertimientos.

Que la Subdireccion del Recurso Hidrico y del Suelo de esta Secretaria, mediante Auto No.
02239 del 06 de mayo de 2014, declar6 reunida la informacion para decidir el tramite de
permiso de vertimientos. ‘

i CONSIDERACIONES TECNICAS

Que la Subdireccion del Recurso Hidrico y del Suelo realizo visita técnica el dia 05 de marzo
de 2014, al predio ubicado en la CALLE 94B N° 56 — 57 con CHIP AAAQ058CMHK, de la
localidad de Barrios Unidos de esta ciudad, donde se ubica la sociedad RESTCAFE OMA
S.A, identificada con NIT. 800.213.075-9, con el fin de evaluar los radicados Nos.
2010ER12911 de 10 de marzo de 2010, 2010ER22939 de 29 de abril de 2010,
2013ER177299 de 24 de diciembre de 2013, 2013ER180106 de 30 de diciembre de 2013,
2013ER180095 de 30 de diciembre de 2013 y 2014ER009037 de 21 de enero de 2014,
consignando los resultados en el Concepto Técnico No. 02652 del 31 de marzo de 2014,
en el cual se indicd lo siguiente:

“...)
4.1.3. PERMISO DE VERTIMIENTOS (Decreto 3930 de 2010)

Evaluacién de Permiso de vertimientos

OBLIGACION OBSERVACION CUMPLE _
Formulario Unico nacional de solicitud | El usuario remitié el formulario tnico Si
de permiso de vertimientos | nacional de solicitud de Permiso de
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(Resolucion 2202 de 2005)

Vertimientos

Nombre, direccion e identificacion del

El Formulario contiene Nombre,

solicitante y razén social si se trata de | direccion e  identificacion  del | Si
una persona juridica solicitante y razén social
Poder dleb/da.mente otorgado, cuando No aplica .
se actué mediante un apoderado
Certificado de existencia y | El usuario presenta el Certificado de
representacion legal para el caso de | la Camara de Comercio | Si
persona juridica correspondiente a su razén social
Autorizacion del propietario o posesor | El usuario remite la autorizacion del
cuando el solicitante se mero tenedor | propietario del predio para realizar el | Si
tréamite de Permiso de Vertimientos
Cetrtificado actualizado del registrador
de instrumentos publicos y privados | Presenta certificado de tradicion y
sobre la propiedad del inmueble, o la | libertad de la oficina de registro de | Si
prueba iddénea de la posesion o | instrumentos publicos de Bogota.
lenencia.
Costo del proyecto, obra o actividad Dentro del formulario tinico nacional
de solicitud de permiso de Si
.o i
vertimiento se encuentra la
informacion solicitada.
Fuente de abastecimiento de agua | Dentro del formulario tnico nacional
indicando la cuenca hidrografica a la | de  solicitud de permiso de Sj
cual pertenece vertimiento  se encuentra  la
informacién solicitada.
Caracteristicas de las actividades que | El usuario describe las actividades Si
generan el vertimiento qgue generan los vertimientos
Plano donde se identifique origen, | El usuario presenta plano donde se
cantidad y localizacién georrefenciada | identifica el origen y la localizacién de Si
de las descargas al cuerpo o al suelo. | las descargas realizadas a la red de
alcantarillado publico
Nombre de la fuente receptora del | Dentro del formulario unico nacional
vertimiento indicando la cuenca | de solicitud de permiso de Si
hidrogréfica a la que pertenece vertimiento  se encuentra la
informacioén solicitada.
Caudal de la descarga expresada en | Dentro del formulario tnico nacional
litros por segundo de solicitud de permiso de Si
‘ vertimiento  se  encuentra la
informacion solicitada.
Frecuencia de la descarga expresada | Dentro del formulario tnico nacional
en dias por mes de solicitud de permiso de Si
vertimiento  se  encuentra la
informacion solicitada.
Tiempo de la descarga en horas por | Dentro del formulario tnico nacional
dia de solicitud de permiso de| Si

vertimiento se encuentra la
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informacion solicitada.

Tipo de flujo de la descarga indicando
si es continuo o intermitente

Dentro del formulario tinico nacional
de solicitud de permiso de

. Si
vertimiento  se  encuentra la
informacion solicitada.
Caracterizacion actual del vertimiento | Las caracterizaciones de los dos
existente o estado final previsto para el | puntos de vertimientos se encuentran S
vertimiento proyectado de conformidad | dentro del radicado en evaluacion.
con la norma de vertimientos vigente.
Ubicacion, descripcion de la operacion
del sistema, memorias técnicas y Presenta memorias  técnicas
disefios de ingenieria conceptual y descriocion del  sistema d}e/ Si
basica, planos de detalle del sistema | .~ tamil?en o
de tratamiento y condiciones de
eficiencia del sistema.
Concepto sobre el uso del suelo | Presenta el concepto de uso del
expedido por la autoridad municipal | suelo expedido por la Secretaria | Si
competente Distrital de Planeacion
Evaluacion ambiental del vertimiento No aplica —
Plan de gestién del riesgo para el | No aplica
manejo de vertimiento o
Plan de contingencia para la | No aplica
prevencion y control de derrames -
cuando a ello hubiere lugar
Constancia del pago para la prestacién | Se encuentra dentro de los radicados | Si

del servicio de evaluacion del permiso
de vertimientos

en evaluacion.

4.1.4. ANALISIS DE LA CARACTERIZACION (CUMPLIMIENTO NORMATIVO)

e Datos metodolégicos de la caracterizacion Vertimiento proveedores 2009

Origen de la caracterizacion Usuario
Fecha de la caracterizacion 04/09/2009
Laboratorio responsable del muestreo SGS Colombia S.A.
Laboratorio responsable del analisis SGS Colombia S.A.
Laboratorio(s) subcontratado(s) para el No
andlisis de pardmetros

?::::terizaciéc:we la Parametro(s) subcontratado(s) N/A
Horario del muestreo 13:30 a 18:00
Duracion del muestreo 7 Horas 30 minutos
Intervalo de toma de toma de muestras 30 minutos
Tipo de muestreo Compuesto
Lugar de toma de muestras No informa
Reporte del origen de la descarga Agua residual

Secretaria Distrital de Ambiente
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industrial

Tipo de descarga _ No informa

Tiempo de descarga (h/dia) 24 horas

No. de dias que realiza la descarga 6

(Dias/Semana)

Tipo de receptor del vertimiento Alcantarillado KR 57
Datos de la fuente | Nombre de la fuente receptora N/A
receptora Tramo ---

Cuenca -—-
f:ft%f,c'on del caudal Caudal promedio reportado (I/s) 0,017

e Resultados reportados en el informe de caracterizacion referenciados con la Tabla A de
la Resolucion 3957 de 2009.

. VALOR
PARAMETRO UND OBTENIDO NORMA CUMPLIMIENTO
Compuestos Fendlicos mg/l 0,175 0,2 CUMPLE

e Resultados reportados en el informe de caracterizacién referenciados con la Tabla B de
la Resolucién 3957 de 2009.

PARAMETRO UND VALOR NORMA CUMPLIMIENTO

OBTENIDO
DBOs mg/l 228 800 CUMPLE
DQO mg/I 510,35 1.500 CUMPLE
Grasas y Aceites mg/l 195,6 100 INCUMPLE
pH Unidades | 5,6- 7,4 50-9,0 CUMPLE
Solidos Sedimentables mL/L 0,2 2 CUMPLE
\7S_ol/dos Suspendidos | mg/l 42 600 CUMPLE
otales
Temperatura °C 22 30 CUMPLE
Tensoactivos (SAAM) mg/l 0,479 10 CUMPLE

e Calculo de la carga contaminante diaria (Articulo 4 y 29, Resolucién 3957/09).

_ : Carga Carga

Parametro contaminante Parametro contaminante

. (kg/dia) (kg/dia)
Compuestos Fendlicos 0,00026 Grasas y Aceites 0,28730

0,33489 Sdlidos Suspendidos | 0,06169

DBOs

- : Totales
DQO 0,74960 Tensoactivos (SAAM) 0,00070
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e Datos metodolégicos de la caracterizacion vertimiento recepcioén ano 2009

Origen de la caracterizacion

Usuario

Fecha de la caracterizacion

04/09/2009

Laboratorio responsable del muestreo

SGS Colombia S.A.

Laboratorio responsable del analisis

Laboratorio(s) subcontratado(s) para el

SGS Colombia S.A.

e . No
analisis de parametros
Parametro(s) subcontratado(s) N/A _
Horario del muestreo 14:00 a 16:00
Datos de la | Duracion del muestreo 2 Horas
caracterizacion Intervalo de toma de toma de muestras 30 minutos
Tipo de muestreo Compuesto
Lugar de toma de muestras No informa
, Agua . residual
Reporte del origen de la descarga industrial
Tipo de descarga No informa
Tiempo de descarga (h/dia) 24 horas
No. de dias que realiza la descarga 6
(Dias/Semana)
Tipo de receptor del vertimiento Alcantarillado CL 948
Datos de Ila fuente | Nombre de la fuente receptora N/A
receptora Tramo —
Cuenca —

Evaluacion del caudal
vertido

Caudal promedio reportado (I/s)

0,017

s Resultados reportados en el informe de caracterizacion referenciados con la Tabla A de
la Resolucién 3957 de 2009.

‘ VALOR
PARAMETRO UND OBTENIDO NORMA CUMPLIMIENTO
Compuestos Fendlicos mg/l 0,303 0,2 INCUMPLE

e Resultados reportados en el informe de caracterizacién referenciados con la Tabla B de
la Resolucion 3957 de 2009.

: VALOR
PARAMETRO UND OBTENIDO NORMA CUMPLIMIENTO
DBOs maqg/l 520 800 CUMPLE
DQO maq/l 1130,89 1.500 CUMPLE _
Grasas y Aceites mg/l 129,8 100 INCUMPLE
pH Unidades | 5,7- 6,9 50-9,0 CUMPLE
Solidos Sedimentables mL/L 0,2 2 CUMPLE
Solidos Suspendidos | mg/l 150 600 CUMPLE

Secretaria Distrital de Ambiente
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‘ VALOR
PARAMETRO UND OBTENIDO NORMA CUMPLIMIENTO
Totales
Temperatura °C 22 30 CUMPLE
Tensoactivos (SAAM) mg/l 54 10 CUMPLE

e Célculo de la carga contaminante diaria (Articulo 4 y 29, Resolucién 3957/09).

Carga Carga
Parametro - contaminante Parametro contaminante
(kg/dia) (kg/dia)
Compuestos Fendlicos 0,00045 Grasas y Aceites 0,19065
DBOs 0,76378 Sdlidos Suspendidos | 0,22032
Totales
DQO 1,66105 Tensoactivos (SAAM) 0,00793

e Datos metodolégicos de la caracterizacién Vertimiento recepciéon 2013

Datos ' de la

| caracterizacién

Origen de la caracterizacion Usuario
Fecha de la caracterizacion 10/09/2013
Laboratorio responsable del muestreo Anascol S.A.S.
Laboratorio responsable del andlisis Anascol S.A.S.
Laboratorio(s) subcontratado(s) para el No

analisis de parametros

Parametro(s) subcontratado(s) N/A

Horario del muestreo 9:00 a 17:00
Duraciéon del muestreo 8 horas
Intervalo de toma de toma de muestras 30 minutos
Tipo de muestreo Compuesto

Lugar de toma de muestras

Caja de inspeccién

Barios, zona
Reporte del origen de la descarga administrativa, y
zona industrial
Tipo de descarga No informe
Tiempo de descarga (h/dia) 24 horas
No. de dias que realiza Ila descarga 6

(Dias/Semana)

Datos de Ila fuente

receptora

Tipo de receptor del vertimiento

Alcantarillado Cl 94B

Nombre de la fuente receptora

N/A

Tramo

Cuenca

Evaluacion del caudal

vertido

Caudal promedio reportado (I/s)

Secretaria Distrital de Ambiente
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e Resultados reportados en el informe de caracterizacion referenciados con la Tabla A de
la Resolucién 3957 de 2009. :

: VALOR
PARAMETRO . UND OBTENIDO NORMA CUMPLIMIENTO
Compuestos Fendlicos mgqg/l 0,349 0,2 IN CUMPLE

¢ Resultados reportados en el informe de caracterizacion referenciados con Ia Tabla B de
la Resolucién 3957 de 2009.

‘ VALOR
PARAMETRO UND OBTENIDO NORMA CUMPLIMIENTO
DBOs mg/l 443 800 CUMPLE
DQO mg/I 878 1.500 CUMPLE -
Grasas y Aceites mg/I 30 100 CUMPLE
pH Unidades | 6,8- 8,4 50-9,0 CUMPLE -
Solidos Sedimentables mL/L 0,9 2 CUMPLE
Solidos Suspendidos | mg/l
T otales 9 131 600 CUMPLE
Temperatura °C 22 30 CUMPLE
Tensoactivos (SAAM) mg/l 4,93 10 CUMPLE

e Cadlculo de la carga contaminante diaria (Articulo 4 y 29, Resolucién 3957/09).

Carga Carga
Parametro contaminante Parametro contaminante

(kg/dia) (kg/dia)
Compuestos Fendlicos 0,00277 Grasas y Aceites 0,23846"

3,62132 Sdlidos Suspendidos | 1,04129
DBOs

Totales
DQO 6,97905 Tensoactivos (SAAM) 0,03919
(...)
5. CONCLUSIONES
NORMATIVIDAD VIGENTE CUMPLIMIENTO
CUMPLE EN MATERIA DE VERTIMIENTOS No
JUSTIFICACION

El usuario incumple con la normatividad ambiental vigente en materia de vertimientos teniendo en
cuenta las siguientes consideraciones: Con Radicados SDA No. 2010ER12911 del 10/03/2010,
2010ER22939 del 29/04/2010, 2013ER177299 del 24/12/2013, 2013ER180095 del 30/12/2013 'y
2014ER009037 del 21/01/2014, y la informacion contenida en el Auto de Inicio No. 3497 de 2010,
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se presenta la solicitud de permiso de vertimientos, una vez evaluados dichos documentos se
considera desde el punto de vista técnico y teniendo en cuenta lo observado en la visita técnica
realizada el dia 05/03/2014, que una vez revisada la caracterizacién de vertimientos, y los planos
hidrosanitarios junto con la informacion complementaria exigida por la normatividad ambiental
vigente Decreto 3930 de 2013, se puede determinar que la informacién requerida para el tramite
ambiental de permiso de vertimientos se encuentra completa sin embargo las caracterizaciones de
vertimientos INCUMPLEN, como se sustenta en el parrafo siguiente, por lo cual se determina gque
no es viable otorgar permiso _de vertimientos al usuario; lo anterior teniendo en cuenta que
INCUMPLE con la normatividad ambiental vigente en materia de vertimientos Decreto 3930 de 2010
y Resolucion 3957 de 2009.

De acuerdo a la documentacién remitida mediante radicados No. 2010ER12911 del 10/03/2010 y
2013ER 180095 del 30/12/2013, una vez evaluada la informacién se determina desde el punto de
vista técnico ambiental, que el vertimiento que es descargado a las redes de alcantarillado publico
de la CL 94B y KR 57, INCUMPLE con lo establecido en la Resolucion SDA No. 3957 de 2009
Por la cual se establece la norma técnica, para el control y manejo de los vertimientos realizados a
la red de alcantarillado publico en el Distrito Capital” al sobrepasar los limites maximos permisibles
para la caracterizacion realizada al agua de vertimiento proveedores en el afio 2009 en el parametro
de Grasas y Aceites. Asi mismo para el andlisis realizado al vertimiento recepcion en el afio 2009
incumple para los parémetros de Compuestos Fendlicos y Grasas y aceites, y para la
caracterizacion realizada en el mismo punto para el afio 2013, incumple en el parametro de
compuestos fendlicos. También incumplié al no remitir la caracterizacion para el agua de vertimiento
proveedores para el afio 2013.

Desde el punto de vista técnico ambiental, evaluando la documentacion remitida y teniendo en
cuenta lo sefalado en el Articulo 05 de la Resolucion SDA No. 3957 de 2009 “Por la cual se
establece la norma técnica, para el control y manejo de los vertimientos realizados a la red de
alcantarillado ptiblico en el Distrito Capital" que establece: “Todo usuario que genere vertimientos
de aguas residuales, exceptuando los vertimientos de agua residual domestica realizados al
sistema de alcantarillado publico esta obligado a solicitar el registro de sus vertimientos ante la
Secretaria Distrital de Ambiente” se determina que el establecimiento en mencién, genera
vertimientos de interés para esta Secretaria correspondientes a la actividad de Lavado de utensilios,
preparacién de alimentos, limpieza instalaciones, que son descargados al alcantarillado publico de
la CL 94B y de la KR 57, y que dichos vertimientos, no estan exentos de ser registrados. Por lo
tanto, existe viabilidad técnica para aceptar el reqistro de vertimientos al establecimiento, de
| acuerdo a la Resolucién SDA 3957 de 2009.

6. RECOMENDACIONES Y/O CONSIDERACIONES FINALES
_6.1. VERTIMIENTOS

El presente concepto requiere actuacion del grupo juridico para negar el Permiso de Vertimientos
solicitado por el usuario, pues remitié las caracterizaciones de los vertimientos incumpliendo con lo
establecido en la Resolucion SDA No. 3957 de 2009 “ Por la cual se establece la norma técnica, para
el control y manejo de los vertimientos realizados a la red de alcantarillado publico en el Distrito Capital”
al sobrepasar los limites maximos permitidos asi: para la caracterizacién realizada al agua de
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vertimiento proveedores en el afio 2009 en el parametro de Grasas y Aceites; para el analisis realizado
al vertimiento recepcién en el afio 2009 para los parametros de Compuestos Fendlicos y Grasas y
aceites, y para la caracterizacién realizada en el mismo punto para el afo 2013, incumple en el
parémetro de compuestos Fendlicos.

(..)

Il. CONSIDERACIONES JURIDICAS
1. Fundamentos constitucionales

Que el articulo 8° de la Constitucion Politica determina: "...Es obligacién del Estado y de las
personas proteger las riquezas culturales y naturales de la nacion.

Que el articulo 58 de la Carta Politica, establece que a la propiedad le es inherente una
funcién ecolégica.

Que la Constitucion Politica de Colombia consagra en el articulo 79 el derecho de todas las
personas a gozar de un ambiente sano, y a la participacion de la comunidad en las decisiones
que puedan afectarla. Igualmente establece para el Estado entre otros el deber de proteger
la diversidad e integridad del ambiente.

Que asi mismo, el articulo 80 de la Carta Politica consagra que el Estado planificara el
manejo y aprovechamiento de los recursos naturales, para garantizar su desarrollo
sostenible, su conservacion restauracién o sustitucion, lo cual indica claramente la potestad
planificadora que tienen las autoridades ambientales, ejercida a través de los instrumentos
administrativos como las licencias, permisos, concesiones, autorizaciones ambientales, que
deben ser acatadas por los particulares.

2. Fundamentos legales

Que es necesario indicar que mediante la Ley 1437 del 18 de enero de 2011, se expidio el
nuevo Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, el cual
establece en sus Articulos 306 y 308 los aspectos no regulados y el régimen de transicion y
vigencia, que rezan:

“Articulo 306. Aspectos no regulados. En los aspectos no contemplados en este Cadigo
se seguira el Codigo de Procedimiento Civil en lo que sea compatible con la naturaleza de los
procesos y actuaciones que correspondan a la Jurisdiccion de lo Contencioso Administrativo”.

Pagina 11 de 18

F
Secretaria Distrital de Ambiente TA
. C © 54-
Av. Caracas N° 54-38 BC’GO

PBX: 3778899 / Fax: 3778930

www.ambientebogota.gov.co M E lo R

Bogota, D.C. Colombia *
PARA TODOS



o
¥

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.
SECRETARIA DE AMBIENTE

RESOLUCION No. 01755
“Articulo 308. Régimen de transicién y vigencia: El presente Codigo comenzara a regir el

dos (2) de julio del afio 2012.

(...) Los procedimientos y las actuaciones administrativas, asi como las demandas y procesos
en curso a la vigencia de la presente Ley seguiran rigiéndose y culminaran de conformidad
con el régimen juridico anterior.”

Que segﬂn lo previsto en el inciso 2° del Articulo 107 de la Ley 99 de 1993 “...Las normas
ambientales son de orden publico y no podran ser objeto de transaccion o de renuncia a su
aplicacion por las autoridades o por los particulares...”.

Que conforme a lo prescrito en el articulo 66 de la Ley 99 de 1993, corresponde a los
municipios, distritos o dreas metropolitanas cuya poblacién urbana fuere igual o superior a
un millén (1.000.000) de habitantes ejercer dentro del perimetro urbano, las mismas
funciones atribuidas a las Corporaciones Auténomas Regionales, en lo que fuere aplicable
al medio ambiente urbano.

Que, bajo ese entendido, es funcion de la Secretaria Distrital de Ambiente controlar y vigilar
(i) el cumplimiento de las normas de proteccidon ambiental, (ii) el manejo de los recursos
naturales; (iii) adelantar las investigaciones, (iv) imponer las medidas que correspondan a
quienes infrinjan las normas ambientales; y, (v) emprender las acciones de policia
pertinentes.

Que siguiendo esta normativa y conforme a lo dispuesto en el articulo 71 de la ley 99 de
1993, es deber de la entidad administrativa dar inicio a la correspondiente actuacién. Asi lo
dispone el citado articulo:

“(...) Articulo 71.- De la Publicidad de las Decisiones sobre el Medio Ambiente. Las decisiones
que pongan término a una actuacion administrativa ambiental para la expedicion, modificacion
o cancelacién de una licencia o permiso que afecte o pueda afectar el medio ambiente y que
sea requerida legalmente, se notificara a cualquier persona que lo solicite por escrito, incluido
. el directamente interesado en los términos del articulo 44 del Coédigo Contencioso Administrativo
y se le daré también la publicidad en los términos del articulo 45 del Cédigo Contencioso
Administrativo, para lo cual se utilizara el Boletin a que se refiere el articulo anterior(...)”.

1L Entrada en vigencia del Decreto Unico 1076 del 26 de mayo de 2015

Que el-Decreto 1076 del 26 de mayo de 2015, del Ministerio de Ambiente y Desarrollo
Sostenible, por el cual se expide el Decreto Unico Reglamentario del Sector ambiente y
Desarrollo Sostenible, compila normas de caracter reglamentario que rigen en el sector; entre
otras, las relativas a los usos del agua, los residuos liquidos y los vertimientos.
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Que el articulo 3.1.1 de la Parte |, Libro 3 del Decreto 1076 del 26 de mayo de 2015 establece
la derogatoria y vigencia de los Decretos compilados asi:

“(...) Articulo 3.1.1. Derogatoria Integral. Este decreto regula integramente las materias
contempladas en él. Por consiguiente, de conformidad con el art. 3° de la Ley 153 de 1887,
quedan derogadas todas disposiciones de naturaleza reglamentaria relativas - al Sector
Ambiente y Desarrollo Sostenible que versan sobre mismas materias, con. excepcion,
exclusivamente, de los siguientes asuntos:

1) No quedan cobijados por la derogatoria anterior los decretos relativos a la a la creacion y
conformacién de comisiones intersectoriales, comisiones interinstitucionales, consejos, comités,
administrativos y demas asuntos relacionados con la estructura, configuracién y conformacion
de las entidades y organismos del sector administrativo.

2) Tampoco quedan cobijados por derogatoria anterior los decretos que desarro/lan leyes
marco. ;i

3) lqualmente, quedan excluidas esta derogatoria las normas naturaleza reglamentaria de este
sector _administrativo _que, a la fecha expedicion del presente decreto, se encuentren
suspendidas por Jurisdiccion Contencioso Administrativa, las cuales serdan compiladas en este
decreto, en caso de recuperar su eficacia juridica.

Los actos administrativos expedidos con fundamento en las disposiciones compiladas en el
presente decreto mantendran su vigencia y ejecutoriedad bajo el entendido de que sus
fundamentos juridicos permanecen en el presente decreto compilatorio (.. ) (Negrillas .y
subrayado fuera del texto original) ; S

De acuerdo a lo expuesto es claro que el Decreto 3930 de 2010 fue derogado y compilado
en el Decreto 1076 de 2015.

Por otra parte, debe resaltarse que con anterioridad a la entrada en vigencia del Decreto
1076 de 2015, la Seccion Primera de la Sala de lo Contencioso Administrativo del Consejo
de Estado, mediante Auto 245 del 13 de octubre de 2011, expediente No. 11001-'03-24-000-
2011-00245-00, suspendio provisionalmente el paragrafo 1° del articulo 41 del Decreto 3930
de 2010, cuyo contenido exceptuaba de la solicitud “del permiso de vertimiento a los usuarios
y/o suscriptores que estén conectados a un sistema de alcantarillado publico”.

Que en las disposiciones finales de derogatoria y vigencia prevista en el numeral 3° del
Articulo 3.1.1, de la Parte |, Libro 3 del Decreto 1076 del 26 de mayo de 2015, se establecio
que quedan excluidas de la derogatoria, las normas de naturaleza reglamentaria. de- este
sector administrativo que, a la fecha de expedicion del decreto, se encuentren suspendidas
por la jurisdiccion contencioso administrativa, las cuales seran compiladas en caso de
recuperar su eficacia juridica. ,
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Entrada en vigencia de la Resolucion 0631 del 17 de marzo de 2015 modificada
parcialmente por la Resolucion 2659 del 29 de diciembre de 2015.

Que la Resolucion 0631 del 17 de marzo de 2015, expedida por el Ministerio de Ambiente y
Desarrollo Sostenible, establece los parametros y los valores limites maximos permisibles en
los vertimientos puntuales a cuerpos de aguas superficiales y a los sistemas de alcantarillado
publico y dicta otras disposiciones.

Que el articulo 21 de la norma precitada, establecié que la entrada en vigencia de la misma seria
a partir del 01 de enero de 2016.

Que posteriormente el Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible expidi6 la Resolucion
2659 del 29 de diciembre de 2015, que modificé el articulo 21 de la Resolucion 0631 de 2015,
el cual establece lo siguiente:

“ 'ARTICULO 1o. Modificar el articulo 21 de la Resolucion numero 0631 de 2015, el cual
quedara asi:

“Articulo 21. Vigencia. La presente resoluciéon entra en vigencia a partir del 1° de enero de
2016.

Para aquellos usuarios del recurso hidrico que presentaron solicitud de permiso de vertimiento
no doméstico al alcantarillado publico con el lleno de los requisitos exigidos por el
ordenamiento juridico al momento de su radicacién y que al 1° de enero de 2016 el tramite del
mismo no ha sido resuelto de fondo por la Autoridad Ambiental, la presente resolucion entrara
en vigencia el 1° de mayo de 2016. A efectos de lo anterior, la Autoridad Ambiental
Competente debera resolver de fondo el tramite en curso, a mas tardar el 30 de abril de
2016..."

‘Que el Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible mediante radicado No. 8140-E2-11164 del
'26 de junio de 2015, se pronuncio frente a la entrada en vigencia y aplicacion de la resolucion
631 de 2015, resaltando entre otros aspectos los siguientes:

‘Que denfro'del ;concepto emitido por el Ministerio de Ambiente y Desarrollo Sostenible se cita el
'siguiente aparte de la sentencia del Consejo de estado con Radicaciéon No. 2.064 11001-03-06-
000-2011-0040-00. Consejero ponente: Enrique José Arboleda Perdomo. Bogota D.C.:

()

Por lo tanto, las nuevas disposiciones instrumentales se aplican a los procesos en tramite tan
pronto entran en vigencia, sin perjuicio de que aquellos actos procesales que ya se han
cumplido de conformidad con la ley antigua sean respetados y queden en firme. En este
sentido a manera de norma general aplicable al transito de las leyes rituales, el articulo 40 de
la ley 153 de 1887, antes mencionado prescribe lo siguiente:
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“Las leyes concernientes a la sustanciacion y ritualidad de los juicios prevalecen sobre las
anteriores desde el momento en que deben empezar a regir. Pero los términos que hubieren
empezado a correr, y las actuaciones y diligencias que ya estuvieren iniciadas, se regiran por
la ley vigente al tiempo de su al tiempo de su iniciacion. ~

Que inmediatamente al término de la cita anterior concluye el Ministerio de Ambiente y Desarrollo
Sostenible lo siguiente:

“(...) Con base en lo expuesto se considera que los tramites de solicitud de permisos de
vertimientos que sean presentados antes de la entrada en vigencia de la resolucion 631 de
2014 (Sic) y que aun se encuentren en curso al 01 de enero de 2016, se les debe aplicar las
nuevas disposiciones, esto es la resolucién 631 de 2014 (Sic), a partir de la aludida fecha, sin
perjuicio de que aquellos actos procesales que ya se han cumplido de conformidad con
la ley antiqua, sean respetados y queden en firme. (Negrilla fuera de texto)”

Que si bien, el auto por el cual se declaré reunida la informacion crea una situacion juridica
de caracter particular y concreto, mediante el cual se reconoce por parte de esta autoridad
ambiental que se cuenta con toda la informacién exigida por la normatividad vigente al
momento de la expedicién del mismo, para efectos de decidir de fondo la solicitud de permiso
de vertimientos.

Para el presente caso, el Auto No. 02239 del 06 de mayo de 2014, por el cual se declaro
reunida la informacion, creé una situacion juridica de caracter particular y concreta que
consiste en reconocer por parte de ésta autoridad ambiental, que se cuenta con toda la
informacion exigida conforme a lo dispuesto en el Decreto 1076 de 2015, para decidir de fondo
la solicitud de permiso de vertimientos.

Que, en virtud de lo anterior, esta Secretaria aun se encuentra normativamente facultada
para exigir el permiso de vertimientos a los usuarios que realicen descargas a la red de
alcantarillado publico del Distrito Capital.

Que la Subdireccion del Recurso Hidrico y del Suelo, emitié el Concepto Técnico No. 02652
del 31 de marzo de 2014, con el fin de evaluar técnicamente la solicitud de Permiso de
Vertimientos presentada por la sociedad RESTCAFE OMA S.A, identificada con NIT.
800.213.075-9.

Que en el numeral 4.1.4 del Concepto Técnico No. 02652 del 31 de marzo de 2014, analiz6
la caracterizacion de los vertimientos presentada por el usuario para evaluar el cumplimiento
técnico de los pardmetros previstos con la tabla Ay B de la Resolucién 3957 .de 2009,
determinandose que las concentraciones de los parametros COMPUESTOS FENOLICOS y
GRASAS Y ACEITES de la caracterizacion, NO CUMPLE respecto a los limites maximos
permisibles. R
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Por lo anterior, de acuerdo a lo expuesto en el mencionado Concepto Técnico No. 02652 del
31 de marzo de 2014, no es viable otorgar permiso vertimientos, dado que si bien la
informacién requerida para el tramite ambiental de permiso de vertimientos se encuentra
completa, dentro de las caracterizaciones allegadas se observa que se INCUMPLEN los
parametros establecidos en la resolucion 3957 de 2009 y 3930 de 2010.

Que en consecuencia de lo anteriormente expuesto y al entrar a tomar una decision de fondo
dentro del tramite de solicitud de permiso de vertimientos presentada por la sociedad
RESTCAFE OMA S.A, identificada con NIT. 800.213.075-9, representada legalmente por el
sefior ERNESTO AGUDELO BECERRA, identificado con cédula de ciudadania No.
19.360.034, se procedera a NEGAR la solicitud de permiso de vertimientos.

3. Competencia de la Secretaria

Que mediante el Acuerdo 257 del 30 de noviembre de 2006, modificado parcialmente por el
Acuerdo Distrital 546 de 2013, se modificé la estructura de la Alcaldia Mayor de Bogota y se
transformé el Departamento Técnico Administrativo de Medio Ambiente DAMA, en la
Secretaria Distrital de Ambiente, a la que se le asigno entre otras funciones, la de elaborar,
revisar y expedir los actos administrativos por medio de los cuales se otorguen o nieguen las
licencias ambientales y demas instrumentos de manejo y control ambiental de competencia
de este ente administrativo, asi como los actos administrativos que sean necesarios para
adelantar el procedimiento que tenga como fin el licenciamiento ambiental y demas
autorizaciones ambientales.

Que finalmente, en virtud del articulo tercero, numeral 1, de la Resoluciéon No. 1037 del 2016
la secretaria Distrital de Ambiente delegd en cabeza de la Subdireccion del Recurso Hidrico
y del Suelo de la Entidad, la funcion de “expedir los actos administrativos que otorguen y/o nieguen
permisos, concesiones, autorizaciones, modificaciones, adiciones, prorrogas y demas actuaciones de
caracter ambiental permisivo’.

Que en.mérito de lo anteriormente expuesto,

RESUELVE

ARTICULO PRIMERO. - NEGAR el permiso de vertimientos solicitado mediante los
Radicados Nos. 2010ER12911 del 10 de marzo de 2010, 2010ER22939 de 29 de abril de
2010, 2013ER177299 de 24 de diciembre de 2013, 2013ER180106 de 30 de diciembre de
2013, 2013ER180095 de 30 de diciembre de 2013 y 2014ER009037 de 21 de enero de
2014, presentados por la sociedad RESTCAFE OMA S.A hoy RESTCAFE S.A.S,
identificada con NIT. 800.213.075-9, representada legalmente por el sefior ERNESTO
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AGUDELO BECERRA, identificado con cédula de ciudadania No. 19.360.034, para el predio
ubicado en la CALLE 94B N° 56 — 57 con CHIP AAA0058CMHK de la localidad de Barrios
Unidos de esta ciudad, por las razones expuestas en la parte motiva de esta resolucion

ARTICULO SEGUNDO. - El incumplimiento de la Resolucion 631 de 2015 y/o de Resolucion
30957 de 2009 asi como del Decreto 1076 de 2015 (o aquellas normas que las modifique o
sustituya) daré lugar a la imposicién de las sanciones establecidas en la Ley 1333 de 2009,
o la norma que las modifique o sustituya.

ARTICULO TERCERO.-. Notificar el presente acto administrativo a la sociedad RESTCAFE
OMA S.A.S., identificada con NIT. 800.213.075-9, representada legalmente por el sefor
ERNESTO AGUDELO BECERRA, identificado con cédula de ciudadania No. 19.360.034,
en la CARRERA 57 N° 94 - 10 de esta ciudad.

ARTICULO CUARTO. - Publicar la presente Resolucion en el Boletin Legal Ambiental que
para el efecto disponga la Entidad, en cumplimiento del Articulo 71 de la ley 99 de 1993.

ARTICULO QUINTO. - Contra el presente acto administrativo procede el recurso de
reposicion, dentro de los CINCO (05) dias siguientes a la notificacion, y con el lleno de los
requisitos establecidos en los articulos 50 y 51 del Codigo Contencioso Administrativo
(Decreto - Ley 01 de 1984).

NOTIFIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Bogota a los 02 dias del mes de agosto del 2017

JHOAN FERNANDO VIDAL PATINO
SUBDIRECCION DE RECURSO HIDRICO Y DEL SUELO

Elaboré:

CONTRATO FECHA ‘

LAURA CATALINA GUTIERREZ . . . gy
MENDEZ C.C: 1019061107 T.P: NA CPS: 381;1030 DE EJECUCION: -
Revis6:
CONTRATO FECHA
LIDA YHOLENI GONZALEZ GALEANO C.C: 1032379442 T.P: N/A CPS: 20170411 DE ECUCION:
2017 EJECUCION:
Aprobé:

Firmo:
]
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. _ » ‘ FECHA
JHOAN FERNANDO VIDAL PATIO ~ C.C: 75093416  T.P: N/A CPS: FUNCIONARIOL JEC G ioN:

Expediente: SDA-05-2010-795 (03 TOMOS)
Persona Juridica: RESTCAFE OMA S.A

Elaboro: Laura Catalina Gutiérrez Méndez
Reviso: Lida Yholeni Gonzalez Galeano

Acto: Resolucion Otorga Permiso de Vertimientos
Asunto: Permiso de Vertimientos.

Cuenca: Salitre

Localidad: Barrios Unidos
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Sefiores:

DIRRECCION DE CONTROL AMBIENTAL
Secretaria Distrital de Ambiente.

Av. Caracas No. 54-38

Bogota D.C.

REFERENCIA: Notificacién personal contenido
Resolucion No. No. 01755 del 02-08-2017

RADICADO: 01755 del 02-08-2017

ASUNTO: AUTORIZACION.

MARLEN HELENA ACERO GIRALDO, mayor de edad, residente y domiciliada en
la ciudad de Bogota D.C., identificada con cédula de ciudadania N° 1.129.573.401
de Barranquilla, actuando en calidad de Representante Legal de RESTCAFE
S.A.S., sociedad comercial constituida y existente bajo las leyes de la Republica de
Colombia, identificada con NIT. 800.213.075-9, de manera respetuosa manifiesto
que AUTORIZO bajo mi absoluta responsabilidad a JOSE MATEO HERNANDEZ
LANCHEROS identificado con la Cédula de Ciudadania N° 1.010.20.4042, para
proceder a la notificaciéon personal requerida. 4

Con fundamento en esta autorizacién, JOSE MATEO HERNANDEZ LANCHEROS
est4 facultado para notificarse, solicitar, retirar copias, oficios, etc., y todo aquello
que resulte conducente para dar cumplimiento al objeto de esta autorizacion.

Atentamente,

‘MARLEN HELENA ACERO GIRALDO
C.C. 1.129.573.401 DE BARRANQUILLA
Segundo Suplente del Gerente
RESTCAFE S.A.S.
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LA  MATRICULA MERCANTIL PROPORCIONA SEGURIDAD Y CONFIANZA EN LOS.

NEGOCIOS.

Kok Kk kK ok ok k ok ok ok Kok ok ok ok ok ok ok ok ok ks ok ok K ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok K ok ok ko ok ok ok kK ok ok ok ok kK Kk ok kK &
ESTE CERTIFICADO FUE GENERADO ELECTRONICAMENTE Y CUENTA CON UN CODIGO
DE VERIFICACION QUE LE PERMITE SER VALIDADO SOLO UNA VEZ, INGRESANDO A
WWW.CCB.ORG.CO

Kk ok ok ok Kk Kk ok ok kK k ok ok ok Kok Kk ok Kk ok ks k ok ok k ok kK ok k ok ok ok ok ks ok ok kK ok ok X ok kK ok Kk kK kK ok ok k kK ok K K
RECUERDE QUE ESTE CERTIFICADO LO PUEDE ADQUIRIR DESDE SU CASA U
OFICINA DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN WWW.CCB.ORG.CO

Kok ko ok ok k ok ok ok ok ok ok ok ks ok ok ok sk ok ok ok ks ok sk ok ok ok ok ok ko ok ok ok ok ok ok ok ok k ok ok ok ko ok ok kR ok ok ok ok
PARA SU SEGURIDAD DEBE VERIFICAR LA VALIDEZ Y AUTENTICIDAD DE ESTE
CERTIFICADO SIN COSTO ALGUNO DE FORMA FACIL, RAPIDA Y SEGURA EN
WWW.CCB.ORG.CO/CERTIFICADOSELECTRONICOS/
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O INSCRIPCION DE
DOCUMENTOS .

LA CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA, CON FUNDAMENTO EN LAS MATRICULAS E
INSCRIPCIONES DEL REGISTRO MERCANTIL

CERTIFICA:

NOMBRE : RESTCAFE S A S

N.I.T. : 800213075-9

DOMICILIO : BOGOTA D.C.
CERTIFICA:

MATRICULA NO: 00573837 DEL 17 DE NOVIEMBRE DE 1993
CERTIFICA:

RENOVACION DE LA MATRICULA :2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017
ACTIVO TOTAL : 48,000,000
TAMANO EMPRESA : MICROEMPRESA

CERTIFICA:
DIRECCION DE NOTIFICACION JUDICIAL : CR 57 94 10
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMAIL DE NOTIFICACION JUDICIAL : Contabilidadrc@cafeoma.com
DIRECCION COMERCIAL : CRA 57 NO. 94 -10
MUNICIPIO : BOGOTA D.C.
EMATL COMERCIAL : contabilidadrc@cafeoma.com

CERTIFICA:
CONSTITUCION: ESCRITURA PUBLICA NO. 3612 NOTARIA 10 DE SANTAFE DE
BOGOTA DEL 4 DE NOVIEMBRE DE 1.993, INSCRITA EL 17 DE NOVIEMBRE
DE 1.993 BAJO EL NO. 427482 DEL LIBRO IX SE CONSTITUYO LA
SOCIEDAD COMERCIAL DENOMINADA REST CAFE LTDA.

CERTIFICA:
QUE POR ESCRITURA PUBLICA NO. 3337 DEL 27 DE NOVIEMBRE DE 2001, DE LA
NOTARIA 45 DE BOGOTA D.C., INSCRITA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2001 BAJO EL
NUMERO 804413 DEL LIBRO 1IX, LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA CAMBIO DE
NOMBRE DE : REST CAFE LTDA ., POR EL DE RESTCAFE OMA S.A.

CERTIFICA:

QUE POR ACTA NO. 102 DE LA ASAMBLEA DE ACCIONISTAS, DEL 19 DE AGOSTO
DE 2010, INSCRITA EL 27 DE OCTUBRE DE 2010 BAJO EL NUMERO 1424412 DEL
LIBRO IX, LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA CAMBIO SU NOMBRE DE: RESTCAFE
OMA S.A., POR EL DE: RESTCAFE S.A.S.

CERTIFICA:
QUE POR ESCRITURA PUBLICA NO. 3337 DEL 27 DE NOVIEMBRE DE 2001, DE LA
NOTARIA 45 DE BOGOTA D.C., INSCRITA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2001 BAJO EL
NUMERO 804413 DEL LIBRO IX, LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA SE TRANSFORMO
DE SOCIEDAD LIMITADA, EN SOCIEDAD ANONIMA, BAJO EL NOMBRE DE: RESTCAFE
OMA S.A.

CERTIFICA:

9/12/2017
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RUES

Registro fmen Emsgeasacal y el
Cimatay de Lomerco

QUE POR ACTA NO. 102 DE LA ASAMBLEA DE ACCIONISTAS, DEL 19 DE AGOSTO
DE 2010, INSCRITA EL 27 DE OCTUBRE DE 2010 BAJO EL NUMERO 1424412 DEL
LIBRO IX, LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA SE TRANSFORMO DE SOCIEDAD
ANONIMA A SOCIEDAD POR ACCIONES SIMPLIFICADA BAJO EL NOMBRE DE:
RESTCAFE S.A.S.

CERTIFICA:

PUBLICA NO. 3628 DE LA NOTARIA CINCUENTA Y DOS DE
28 DE DICIEMBRE DE 2011, INSCRITA EL 5 DE ENERO DE
2012 BAJO FEL NUMERO 01596947 DEL LIBRO IX, LA SOCIEDAD DE LA
REFERENCIA (ABSORBENTE) ABSORBE MEDIANTE FUSION A LAS
SOCIEDADES TOSCAFE SAS, INVERSIONES KALDI SAS, INVERSIONES STARBRIGHT
EU, ANCONA TRADING LIMITED, STARBRIGHT MANAGEMENT SA LAS CUALES SE
DISUELVE 'SIN LIQUIDARSE TRANSFIRIENDO EN BLOQUE SU PATRIMONIO A LA
SOCIEDAD ABSORBENTE.

QUE POR ESCRITURA
BOGOTA D.C., DEL

CERTIFICA:
REFORMAS:
ESCRITURAS NO. FECHA
0590 13- IT -1997

NOTARIA
42 STAFE BTA
CERTIFICA:

INSCRIPCION
19-11-1997 NO.574404

REFORMAS :

DOCUMENTO NO. FECHA ORIGEN FECHA
0001587 2000/06/20 NOTARIA 52 2000/06/23 00734274
0003337 2001/11/27 NOTARIA 45 2001/11/30 00804413
0005655 2004/09/16 NOTARIA 45 2004/09/24 00954610
0006127 2006/12/18 NOTARIA 42 2006/12/21 01097712
0004092 2008/12/18 NOTARIA 42 2008/12/22 01264349

102 2010/10/19 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2010/10/27 01424412
109 2011/07/07 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2011/07/27 014959074
115 2011/12/02 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2011/12/19 01536390
116 2011/12/27 ASAMBLEA DE ACCIONIST 2012/01/05 01596944
3628 2011/12/28 NOTARIA 52 2012/01/05 01596947

NO.INSC.

111
117
128
129
130
134

2011/08/17
2012/03/23
2015/04/22
2015/12/15
2016/01/20
2017/01/13

ASAMBLEA
ASAMBLEA
ASAMBLEA
ASAMBLEA

.ASAMBLEA

ASAMBLEA

DE
DE
DE
DE
DE
DE

ACCIONIST
ACCIONIST
ACCIONIST
ACCIONIST
ACCIONIST
ACCIONIST

2012/02/22
2012/05/10
2015/04/28
2016/02/04
2016/02/22
2017/02/20

01609861
01632647
01934437
02058958
02064126
02187862

CERTIFICA:

VIGENCIA: QUE EL TERMINO DE DURACION DE LA SOCIEDAD ES INDEFINIDO
CERTIFICA:

OBJETO SOCIAL: LA SOCIEDAD DESARROLLARA LAS SIGUIENTES ACTIVIDADES: A)

LAS ACTIVIDADES DE PANADERIA, PASTELERIA, RESTAURANTE, CAFETERIA VENTA

DE CUALQUIER TIPO DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS NATURALES O ARTIFICIALES,

PROCESADOS Y NO PROCESADOS POR MEDIO DE UNO O VARIOS ESTABLECIMIENTOS

DE COMERCIO; B) EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DE RESTAURANTE,

CAFETERIA, VENTA DE CUALQUIERA PRODUCTOS ALIMENTICIOS NATURALES O

PROCESADOS

ARTIFICIALES,
ESTABLECIMIENTOS DE

ALMACENAMIENTOS,

CUALESQUIERA

ART

PRINCIPAL,

IFICIALES.

ARRENDAMIENTO,

COMODATO,

DE
O

OPERACIONES
NEGOCIEN EN BOLSAS
PARTICIPAR EN CONSTITUCION DE SOCIEDADES QUE EN ALGUNA FORMA TIENDAN A

LA

TIPO DE

SOCIEDAD

PERMUTA,

Y NO PROCESADOCS,
COMERCIO; C)
PROCESAMIENTO,
PRODUCTO

PODRA: (1)
PRENDA,

BIENES MUEBLES E INMUEBLES. (2)
SIN INTERES, CON GARANTIAS O SIN ELLAS. (3)

CON

TiTULOS
DE VALORES O

ASEGURARLA EXPANSION DE

VALORES

SUS NEGOCIOS. (5) INTEGRARSE CON EMPRESAS O

HIPOTECA,

LA PRODUCCION,
DISTRIBUCION

FUERA DE

ELLAS.

POR MEDIO DE UNO O VARIOS
TRANSFORMACION,
Y VENTA AL PUBLICO DE
PARA EL CONSUMO HUMANO, NATURALES O
EN DESARROLLO Y PARA LA CABAL EJECUCION DE ESTE OBJETO
COMPRAR, VENDER, DAR O RECIBIR EN
CONSIGNACION DACION EN PAGO,
CONCESION O USUFRUCTO Y/O CUALQUIER OTRO TITULO, TODA CLASE
DAR O RECIBIR DINERO EN MUTUO,

SEA QUE SE
PROMOVER Y

CON
CELEBRAR TODA CLASE DE
O DOCUMENTOS SIMILARES,
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SOCIEDADES NUEVAS Y/O YA EXISTENTES, NACIONALES O EXTRANJERAS QUE SE
DEDIQUEN A ACTIVIDADES DE LA MISMA INDOLE O SEMEJANTES O
COMPLEMENTARIAS, FUSIONARSE CON ELLAS Y/O ABSORBERLAS. (6) CELEBRAR
CONVENIOS O CONTRATO CON ENTIDADES DE DERECHO PUBLICO Y PRIVADAS,

NACIONALES O EXTRANJERAS. (7) PARTICIPAR EN LICITACIONES PUBLICAS Y
PRIVADAS, EN PROCESOS DE CONTRATACION DIRECTA O EN CONCURSOS DE
MERITOS. (8) TRANSIGIR, CONCILIAR, DESISTIR O SOMETER A DECISIONES

ARBITRALES LAS CUESTIONES EN QUE TENGA INTERES FRENTE A TERCEROS. (9)
GARANTIZAR OBLIGACIONES ADQUIRIDAS POR TERCERAS PERSONAS NATURALES O

JURIDICAS. (10) EN GENERAL, CELEBRAR TODA CLASE DE ACTOS, OPERACIONES
O CONTRATOS QUE TENGAN CARACTER LEGAL.
CERTIFICA:

ACTIVIDAD PRINCIPAL:

5612 (EXPENDIO POR AUTOSERVICIO DE COMIDAS PREPARADAS)
ACTIVIDAD SECUNDARIA:

5611 (EXPENDIO A LA MESA DE COMIDAS PREPARADAS)

OTRAS ACTIVIDADES:

1062 (DESCAFEINADO, TOSTICN Y MOLIENDA DEL CAFE)

1089 (ELARORACION DE OTROS PRODUCTOS ALIMENTICIOS N.C.P.)

CERTIFICA:

CAPITAL:

** CAPITAL AUTORIZADO **
VALOR : $22,000,000,000.00
NO. DE ACCIONES : 22,000,000.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

** CAPITAL SUSCRITO **
VALOR : $21,320,259,000.00
NO. DE ACCIONES : 21,320,259.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

** CAPITAL PAGADO **
VALOR : $21,320,259,000.00
NO. DE ACCIONES : 21,320,259.00
VALOR NOMINAL : $1,000.00

CERTIFICA:
** JUNTA DIRECTIVA: PRINCIPAL (ES) **
QUE POR ACTA NO. 134 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 13 DE ENERO DE
2017, INSCRITA EL 20 DE FEBRERO DE 2017 BAJO EL NUMERO 02187868 DEL
LIBRO IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
PRIMER RENGLON
GONZALEZ PANTALEON REYNALDO ARIEL C.E. 000000000361271
SEGUNDO RENGLON
BERNAL GUTIERREZ JUAN MANUEL C.C. 000000079517196
TERCER RENGLON
JUNG ROLAND C.E. 000000000411567

*% JUNTA DIRECTIVA: SUPLENTE (S8) **
QUE POR ACTA NO. 134 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 13 DE ENERO DE
2017, INSCRITA EL 20 DE FEBRERC DE 2017 BAJO EL NUMERO 02187868 DEL
LIBRO IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION

PRIMER RENGLON

PRADA ARBOLEDA CARLOS CAMILO C.C. 000000080769759
SEGUNDO RENGLON

BERNAL GUTIERREZ RAFAEL GUILLERMO C.C. 000000019145883
TERCER RENGLON

URIBE ZAMBRANO CLAUDIA PATRICIA C.C. 000000039574629

CERTIFICA:

REPRESENTACION LEGAL: LA SOCIEDAD TENDRA UN GERENTE, QUIEN SERA SU

971272017
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REPRESENTANTE LEGAL. TENDRA A SU CARGO LA ADMINISTRACION Y GESTION DE
LOS NEGOCTOS SOCIALES CON SUJECION A LA LEY, A ESTOS ESTATUTOS Y A LOS
) Yy RESOLUCIONES DE LA ASAMBLEA DE ACCIONISTAS Y LA JUNTA
DIRECTIVA. TENDRA DOS (2) SUPLENTES, DENOMINADOS PRIMER SUPLENTE DEL
REPRESENTANTE LEGAL Y SEGUNDO SUPLENTE DEL REPRESENTANTE LEGAL QUIENES
LO REEMPLAZARAN EN SUS FALTAS ABSOLUTAS, TEMPORALES O ACCIDENTALES,
SIN ORDEN DE PRECEDENCIA ALGUNA.
CERTIFICA:
** NOMBRAMIENTOS **
QUE POR ACTA NO. 34 DE JUNTA DIRECTIVA DEL 23 DE ENERO DE 2012,
INSCRITA EL 25 DE ENERO DE 2012 BAJO EL NUMERO 01601298 DEL LIBRO IX,
FUE (RON) NOMBRADO (S):
NOMBRE IDENTIFICACION
GERENTE
OSPINA SORZANO RICARDO Cc.C. 000000080411918
QUE POR ACTA NO. 066 DE JUNTA DIRECTIVA DEL 5 DE ENERO DE 2016,
INSCRITA EL 6 DE ENERO DE 2016 BAJO EL NUMERO 02051117 DEL LIBRO IX,
FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
SEGUNDO SUPLENTE DEL GERENTE
ACERO GIRALDO MARLEN HELENA C.C. 000001129573401

QUE POR ACTA NO. 73 DE JUNTA DIRECTIVA DEL 30 DE JUNIO DE 2016,
INSCRITA EL 5 DE JULIO DE 2016 BAJO EL NUMERO 02119071 DEL LIBRO IX,
FUE (RON) NOMBRADC (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
PRIMER SUPLENTE DEL GERENTE
CESPEDES BAEZ MARIA CRISTINA C.C. 000000051645341
CERTIFICA:

FACULTADES DEL REPRESENTANTE LEGAL: EL GERENTE EJERCERA LAS FUNCIONES
PROPIAS DE SU CARGO Y EN CONSECUENCIA PODRA REALIZAR TODOS LOS ACTOS O
CONTRATOS TENDIENTES AL DESARROLLO DEL OBJETO SOCIAL DE LA SOCIEDAD O
QUE ESTEN INTIMAMENTE RELACIONADOS CON SU EXISTENCIA Y FUNCIONAMIENTO
CON LAS LIMITACIONES SENALADAS EN LOS PRESENTES ESTATUTOS. EL GERENTE
GENERAL REQUERIRA DE AUTORIZACION PREVIA DE LA JUNTA DIRECTIVA PARA:
(I) LLEVAR A CABO TODAS LAS OPERACIONES PARA LA COMPRA, VENTA,
PROCESAMIENTO, TORREFACCION, MOLIENDA Y EMPAQUE DE CAFE CUYO VALOR
EXCEDA LA SUMA DE MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS COLOMBIANOS

(COP$1.500.000.000.00), 0 SU EQUIVALENTE EN MONEDA EXTRANJERA
LIQUIDADA A LA TRM DE LA FECHA EN LA CUAL SE HAGA EFECTIVA LA
TRANSACCION; (ITI) EFECTUAR TODOS LOS ACTOS O CONTRATOS ENCAMINADOS A

LA ADQUISICION DE BIENES MUEBLES DESTINADOS A LA DOTACION, REFACCION,
ACTUALIZACION, REMODELACION Y APERTURA DE PUNTOS DE VENTA, SIN
IMPORTAR EIL MECANISMO FINANCIERO UTILIZADO, CUYO VALOR EXCEDA LA SUMA
DE DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS COLOMBIANOS (COP$ 220.000.000)
O SU EQUIVALENTE EN MONEDA EXTRANJERA LIQUIDADA A LA TRM DE LA FECHA
EN LA CUAL SE HAGA EFECTIVA LA TRANSACCION; (III) LLEVAR A CABO
OPERACIONES DE ENDEUDAMIENTO INDIVIDUAL CON ENTIDADES CUYO VALOR
EXCEDA LA SUMA DE MIL  MILLONES DE PESOS COLOMBIANOS
(COPS$1.000.000.000.00) O SU EQUIVALENTE EN MONEDA EXTRANJERA LIQUIDADA
A LA TRM DE LA FECHA EN LA CUAL SE HAGA EFECTIVA LA TRANSACCION; (IV)
LLEVAR A CABO TODO TIPO DE NEGOCIACION Y CONTRATACION A TRAVES DE LA
MODALIDAD DE CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS, CANCELACION DE
HONORARIOS, ASI COMO LA ENAJENACION DE CUALQUIER ACTIVO DE LA SOCIEDAD
CUYO VALOR EN PESOS COLOMBIANOS EXCEDA LA SUMA DE SESENTA MILLONES DE
PESOS COLOMBIANOS (COP$60.000.000.00) O SU EQUIVALENTE EN MONEDA
EXTRANJERA LIQUIDADA A LA TRM DE LA FECHA EN LA CUAL SE HAGA EFECTIVA
LA TRANSACCION; (V) LLEVAR A CABO TODO TIPO DE NEGOCIACION Y
CELEBRACION DE CONTRATOS DE ARRENDAMIENTO PARA LA OPERACION DE PUNTOS
Y SUS RENOVACIONES CUYO VALOR DEL CONTRATO EXCEDA LA SUMA DE
SEISCIENTOS MILLONES DE PESOS COLOMBIANOS (COP$600.000.000.00) O SU
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EQUIVALENTE EN MONEDA EXTRANJERA LIQUIDADA A LA TRM DE LA FECHA EN LA
CUAL SE HAGA EFECTIVA LA TRANSACCION; (VI) ESTABLECER LIMITACIONES O
GRAVAMENES QUE AFECTEN ACTIVOS DE LA SOCIEDAD; Y LAS DEMAS FIJADAS EN
ESTOS ESTATUTOS.

CERTIFICA:
QUE POR ESCRITURA PUBLICA NO. 2635 DE LA NOTARIA 52 DE BOGOTA
D.C., DEL 21 DE NOVIEMBRE DE 2014, INSCRITA EL 5 DE DICIEMBRE DE

2014 BAJO EL NO. 00029605 DEL LIBRO v, COMPARECTIO FAUSTINO
ALVARADO ROA IDENTIFICADO CON CEDULA DE CIUDADANIA NO. 79.606.215
ACTUANDO EN SU CALIDAD DE SUPLENTE DEL GERENTE, POR MEDIO DE LA
PRESENTE ESCRITURA PUBLICA, CONFIERE PODER GENERAL, AMPLIO Y
SUFICIENTE A CLAUDIA PATRIA URIBE ZAMBRANO IDENTIFICADO CON CEDULA
CIUDADANIA NO. 39.574.629 DE GIRARDOT., PARA QUE OBRANDO EN NOMBRE
Y REPRESENTACION DE LA SOCIEDAD RESTCAFE S.A.S. REALICE TODO TIPO DE
ACTUACIONES EN TODO EIL TERRITORIO DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA, ANTE
LAS AUTORIDADES LABORALES, ADMINISTRATIVAS EN QUE DEBA INTERVENIR LA
COMPANIA, TALES COMO MINISTERIOS, FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS, EPS,
ADMINISTRADORAS DE RIESGOS LABORALES, SENA, CAJAS DE COMPENSACION,
SUPERINTENDENCIAS, SIN QUE DICHA REPRESENTACION SE EXTIENDA A LA
ATENCION DE LOS PROCESO LABORALES EN OQUE SE VEA INVOLUCRADA LA
COMPANIA. EN DESARROLLO DE LA AUTORIZACION IMPARTIDA, EL MANDATARIO
QUEDA FACULTADO PARA NOTIFICARSE EN TODO TIPO DE ACTOS
ADMINISTRATIVOS. TERCERO: LA MANDATARIA CLAUDIA PATRICIA URIBE
ZAMBRANO QUEDA AMPLIAMENTE FACULTADA PARA RADICAR DOCUMENTOS - Y
REALIZAR, TODO TIPO DE ACTIVIDADES ANTE LAS ENTIDADES MENCIONADAS
ANTERIORMENTE, CON LA FACULTAD EXPRESA PARA SUSTITUIR Y REASUMIR LA
PERSONERIA DE LA EMPRESA MANDANTE SIEMPRE QUE LO ESTIME CONVENIENTE,
DE MANERA QUE NINGUN CASO DICHA COMPANIA QUEDE SIN REPRESENTACION EM
LOS ASUNTOS OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO.
CERTIFICA:

QUE POR ESCRITURA PUBLICA NO. 1942 DE LA NOTARIA 52 DE BOGOTA D.C.,
DEL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2015, INSCRITA EL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2015
BAJO EL NO. 00032188 DEL LIBRO V, COMPARECIO CON MINUTA ESCRITA
FAUSTINO ALVARADO ROA IDENTIFICADO CON CEDULA DE CIUDADANIA NO.
79.606.215 DE BOGOTA D.C., EN SU CALIDAD DE PRIMER SUPLENTE DEL
GERENTE, POR MEDIO DE LA PRESENTE ESCRITURA PUBLICA, CONFIERE PODER

GENERAL A CLAUDIA PATRICIA URIBE ZAMBRANO IDENTIFICADO CON CEDULA
CIUDADANIA NO. 39.574.629 DE GIRARDOT (CUNDINAMARCA), PARA QUE

OBRANDO EN NOMBRE Y REPRESENTACION DE LA SOCIEDAD RESTCAFE S.A.S.,
REALICE TODO TIPO DE ACTUACIONES EN TODO EL TERRITORIO DE LA REPUBLICA

DE COLOMBIA, ANTE LAS AUTORIDADES LABORALES Y
LABORALES-ADMINISTRATIVAS EN QUE DEBA INTERVENIR LA COMPANIA, TALES
COMO MINISTERIOS, FONDO DE PENSIONES Y CESANTIAS, EPS.,
ADMINISTRADORAS DE RIESGOS LABORALES, SENA, ICBF, CAJAS DE

COMPENSACION, CENTROS DE ARBITRAJE Y CONCILIACION A NIVEL NACIONAL Y
SUPERINTENDENCIAS. ASf MISMO EL MENCIONADO MANDATO SE EXTENDERA A LA
REPRESENTACION DE LA COMPANIA EN TODOS LOS PROCESOS JUDICIALES DE
CUALQUIER CUANTIA QUE CORRESPONDAN A LA JURISDICCION ORDINARIA LABORAL
Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO. EN ESPECIAL LA SENORA CLAUDIA
PATRICIA URIBE ZAMBRANO TENDRA LA FACULTAD DE INTERVENIR EN LOS

PROCESOS, RECIBIR, TRANSIGIR, DESISTIR, SUSTITUIR, REASUMIR,
CONCILIAR, ABSOLVER INTERROGATORIO DE PARTE EN NOMBRE DE RESTCAFE
S.A.S., TACHAR DOCUMENTOS, PRESENTAR, SOLICITAR Y CONTROVERTIR

PRUEBAS, PRESENTAR RECURSOS, CONTESTAR DEMANDAS, PRESENTAR DEMANDAS,
CONTESTAR OFICIOS, PRESENTAR MEMORIALES EN TODO EL CURSO DEL PROCESO,
CONFERIR PODER A ABOGADOS INSCRITOS PARA QUE REPRESENTEN LOS INTERESES
DE LA EMPRESA DE CONFORMIDAD CON LOS ARTICULOS 63 A 70 DEL cODIGO DE
PROCEDIMIENTO CIVIL Y EN GENERAL TODO TIPO DE ACTOS JURIDICO
PROCESALES PARA FEIL CUMPLIMIENTO DE SU MANDATO. EN DESARROLLO DE LA
AUTORIZACION IMPARTIDA, LA MANDATARIA QUEDARA FACULTADA PARA
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NOTTFICARSE DE ACTOS ADMINISTRATIVOS, ACTUACIONES JUDICIALES, AST COMO
PARA SUSTITUIR Y REASUMIR EL PRESENTE PODER, CONFORME A LAS
NECESIDADES DE LA EMPRESA. LA MANDATARIA CLAUDIA PATRICIA URIBE
ZAMBRANO QUEDA AMPLIAMENTE FACULTADA PARA RADICAR DOCUMENTOS Y
REALIZAR TODO TIPO DE ACTIVIDADES ANTE LAS ENTIDADES MENCIONADAS
ANTFRIORMENTE, CON LA FACULTAD EXPRESA PARA SUSTITUIR Y REASUMIR LA
PERSONERIA . DE LA EMPRESA MANDANTE SIEMPRE QUE LO ESTIME CONVENIENTE,
DE MANERA OUE NINGUN CASO DICHA COMPANIA QUEDE SIN REPRESENTACION EN
10S ASUNTOS OBJETO DEL PRESENTE CONTRATO.

' CERTIFICA:
** REVISOR FISCAL **
QUE POR DOCUMENTO PRIVADO NO. A-3943 DE REVISOR FISCAL DEL 8 DE JUNIO
DE 2017, INSCRITA EL 9 DE JUNIO DE 2017 BAJO EL NUMERO 02232743 DEL
LIBRO IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMERE IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL PRINCIPAL
GUZMAN PEREZ JHENNY LIZETH C.C. 000001030575094

QUE POR DOCUMENTO PRIVADO NO. 2219-13 DE REPRESENTANTE LEGAL DEL 7 DE
MAYO DFE 2013, INSCRITA EL 7 DE MAYO DE 2013 BAJO EL NUMERO 01728676
DEL LIBRO IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL SUPLENTE
RUIZ RODRIGUEZ JENNY NATALIA C.C. 000000040326277

QUE POR ACTA NO. 114 DE ASAMBLEA DE ACCIONISTAS DEL 29 DE NOVIEMBRE DE
2011, INSCRITA EL 23 DE DICIEMBRE DE 2011 BAJO EL NUMERC 01538214 DEL
LIBRO IX, FUE (RON) NOMBRADO (S):

NOMBRE IDENTIFICACION
REVISOR FISCAL PERSONA JURIDICA
FRNST & YOUNG AUDIT S A S N.I.T. 000008600088905
CERTIFICA:

QUE POR DOCUMENTO PRIVADO DE REPRESENTANTE LEGAL DEL 9 DE FEBRERO DE
2012, INSCRITO EL 2 DE MARZO DE 2012 BAJO EL NUMERO 01612709 DEL LIBRO
IX, COMUNICO LA SOCIEDAD MATRIZ:
- MASTRANTO ENTERPRISES S L
DOMICILIO: (FUERA DEL PAIS)
QUE SE HA CONFIGURADO UNA SITUACION DE CONTROL CON LA SOCIEDAD DE LA
REFERENCIA.
FECHA DE CONFIGURACION DE LA SITUACION DE CONTROL : 2010-12-28
CERTIFICA:
**ACLARACION SITUACION DE CONTROL**
SE ACLARA EL REGISTRO INSCRITO EL 2 DE MARZO DE 2012 BAJO EL NUMERO
01612709 DEL LIBRO 1IX, EN EL SENTIDO DE INDICAR QUE LA SITUACION DE
CONTROL QUE EJERCE LA SOCIEDAD MATRIZ MASTRANTO ENTERPRISES S L SOBRE
LA SOCIEDAD DE LA REFERENCIA SE CONFIGURO EN LA FECHA: 2011-12-28.
. CERTIFICA:
QUE LA SOCIEDAD TIENE MATRICULADOS LOS SIGUIENTES ESTABLECIMIENTOS:
NOMBRE : BARRA BTA POLICLINICO DEL OLAYA
MATRICULA NO : 02782226 DE 17 DE FEBRERC DE 2017
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 17 DE FEBRERO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017
DIRECCION : CR 21 22 - 68 SUR
TELEFONO. : 5933700
DOMICILIO : BOGOTA D.C.
EMAIL : CONTABILIDADRC@CAFEOMA.COM
R R S R R R R e e I R I B R S R S B S B S I 2 I I I I I S I S S M I 2 I I S I 2 3 4 S
NOMBRE : BARRA BTA C.C. TITAN - TERRAZA
MATRICULA NO : 02299604 DE 1 DE MARZO DE 2013
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017
DIRECCION : AV BOYACA CON CL 80
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TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrclcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXPRESS SAN MARTIN

MATRICULA NO : 02299610 DE 1 DE MARZO DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AK 7 NO. 32 16

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA HOMECENTER CALIMA

MATRICULA NO : 02299612 DE 1 DE MARZO DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV 19 CON CR 30 CC CALIMA

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA C.C. AV CHILE

MATRICULA NO : 02299614 DE 1 DE MARZO DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 73 NO. 10 83 LC 147

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**************************************k*******************************
NOMBRE : BARRA BTA FUND. SANTAFE

MATRICULA NO : 02051879 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2010

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Clle 116 9-02 URGENCIAS

TELEFONO : 3182711126

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA TERMINAL DE CARGA

MATRICULA NO : 02051880 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2010

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV EL DORADO NO. 106-39

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA 9 CON 43

MATRICULA NO : 02609588 DE 31 DE AGOSTO DE 2015

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 9 NO. 43 - 10

TELEFONO : 3176479975

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCAFEOMA.COM
*****************************‘k****************************************
NOMBRE : BARRA BTA CLINICA PALERMO INTERIOR

MATRICULA NO : 02734977 DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2016
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RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 45 C NO. 22 - 02 P 1

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTARILIDADRCECAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA DIJIN

MATRICULA NO : 02734980 DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV DORADO NO. 75 - 25

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : CONTABILIDADRC@CAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA EVENTOS

MATRICULA NO : 02673439 DE 7 DE ABRIL DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 57 NO. 94 - 10

TELEFONO : 5733700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : CONTABRILIDADRC@CAFEOMA.COM
**************************************************************k*******
NOMBRE : BARRA BTA UNIV. NACIONAL LEON DE GREIFF

MATRICULA NO : 02734982 DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 30 NO. 45 - 03

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRC@CAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIVERSIDAD NACIONAL POST GRADOS

MATRICULA NO : 02734984 DE 20 DE SEPTIEMBRE DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 30 NO. 45 - 03

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRC@CAFEOMA.COM
**********~k****~k******************************************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIV. JAVERIANA - EDIF. ONCOLO

MATRICULA NO : 02285035 DE 15 DE ENERO DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 40 62

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com

N R R R R R R R I I I I S bk I S ik R e R
NOMBRE : BARRA BTA UNIV SALLE-CENTRO

MATRICULA NO : 02345569 DE 25 DE JULIO DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 2 NO. 10 70

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA NUTABES

MATRICULA NO : 02285037 DE 15 DE ENERO DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV 19 NO. 4 71 LC 101

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : RESTAURANTE BTA C.C. UNICENTRO

MATRICULA NO : 02629874 DE 3 DE NOVIEMBRE DE 2015

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 15 NO. 127 - 23 LC 246

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCRCAFEOMA.COM

R R R e R R R R R R R R R R RS R R R R R R R R R R R R R S S i
NOMBRE : BARRA BTA 114 CON AUTOPISTA NORTE

MATRICULA NO : 02632092 DE 11 DE NOVIEMBRE DE 2015

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 114 AUT NORTE NO. 44

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCERCAFEOMA.COM

Ak khk kA hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhk Ak dkdkhkhkhkhkhkdrhkhkhkhkrhkhkdhkxdhkhhkhhkhkhkhkkhkhhhdhkhkhkkhkhkxkhkkxkkhkkdkkkxk
NOMBRE : RESTAURANTE FONTANAR CHIA

MATRICULA NO : 02633870 DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2015

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : KM 25 VIA CHIA - CAJICA LC 2 - 54

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCECAFEOMA.COM

N R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R I
NOMBRE : BARRA CC FONTANAR CHIA

MATRICULA NO : 02633871 DE 19 DE NOVIEMBRE DE 2015

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : KM 25 VIA CAJICA - CHIA LC FC - 13

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA BANCO DE BOGOTA

MATRICULA NO : 02634220 DE 20 DE NOVIEMBRE DE 2015

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 36 NO. 7 - 47

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRC@CAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA MUELLE INTERNACIONAL

MATRICULA NO : 02813339 DE 8 DE MAYO DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 8 DE MAYO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 26 NO. 103 - 9 LC 58 RAD 579 -1

9/12/2017
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TELEFONO : 3933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABRILIDADRCERCAFEOMA.COM
**~k*******************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA C. C HACIENDA SANTA BARBARA 2

MATRICULA NO : 02643788 DE 18 DE ENERO DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 115 - 72

TELEFONO .: 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : CONTABILIDADRCRCAFEOMA.COM
****************************************~k*****************************
NOMBRE : BARRA BTA CLINICA NOGALES 1ER PISO

MATRICULA NO : 02643791 DE 18 DE ENERO DE 2016

RENOVACTON DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 95 NO. 23 - 61

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrclcafeoma.com

R N R R R R R R R R R R R R R R R R I R I I I S I I S 2 2 2 2 I I I I 2 b 2 i ]
NOMBRE : BARRA BTA CAPITAL TOWER

MATRICULA NO : 02643799 DE 18 DE ENERO DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 99 - 21

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADIC@CAFEOMA.COM
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NOMBRE . : BARRA BTA ESC. DE CADETES GENERAL SANTAN

MATRICULA NO : 02281223 DE 17 DE DICIEMBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 44 SUR NO. 45 A 15

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA TORRE COLFONDOS

MATRICULA NO : 02281224 DE 17 DE DICIEMBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 67 NO. 7 94

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com

Ak Ak Ak kA kA kA dkhk Ak Ak Ak Ak Ak Ak hkhkhkhk kA kA A Ak hkhhkhkhkhk ko hk ko ko hk ko k ko khkhkhkkkk ko hkhkhkkkdkkhkhkhkkkxkkkdx
NOMBRE- :. BARRA BTA COLSUBSIDIO MAZUREN

MATRICULA NO : 02809300 DE 26 DE ABRIL DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 26 DE ABRIL DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 152 NO. 53 A 05

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCE@CAFEOMA.COM
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NOMBRE : BARRA BTA EXPRESS PARQUE COLINA

MATRICULA NO : 02757364 DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2016

9/12/2017
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RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 58 D 146 - 51 LC CF 039

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCECAFEOMA.COM

BRI I e I b b I b I e I I I I I e I I I I e I I I e R e I I 2 2 2 2 S b 2 i 4
NOMBRE : BARRA BTA EDIF NUEVO HORIZONTE

MATRICULA NO : 02679818 DE 25 DE ABRIL DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 127 NO. 20 - 78

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com

R A I I b I i b I I I O b e I I I I I I I I R I B I R R R I I b I I b b I
NOMBRE : BARRA BTA GLOBAL MEDICAL CENTER

MATRICULA NO : 02529144 DE 26 DE DICIEMBRE DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AC 116 NO. 9 72

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : Contabilidadrc@cafeoma.com

kA A A A Ak A bk hkhkhkhkhkhhkhkhk kA kA kA A A x Ak kkkhkhkhkkkkkhk kA Ak kA kA xdhhhkkkkkkkkkkkkkkk*k
NOMBRE : BARRA BTA CLINICA NOGALES

MATRICULA NO : 02560493 DE 8 DE ABRIL DE 2015

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TRASVERSAL 23 NO 94 A 39

TELEFONO : 31764798975

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com

Ak kkk kA hkhkk kA hkdrhk kA kA kb hkkkkk kA dA Ak hkkhkkxhkhkhk kA dkhkdk bk kb d bk rhkhkxhkkhkhkkkkkxkhkhkrk
NOMBRE : RESTAURANTE BTA PARK WAY

MATRICULA NO : 01975992 DE 23 DE MARZO DE 2010

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AK 24 NO. 41-69

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***********‘k**********************************************************
NOMBRE : BARRA BTA COLSUBSIDIO OCCIDENTE

MATRICULA NO : 02801563 DE 5 DE ABRIL DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 5 DE ABRIL DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 111 C NO. 86 - 05

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATII, : CONTABILIDADRCE@CAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA CLINICA COUNTRY PISO 3

MATRICULA NO : 02814114 DE 9 DE MAYO DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 9 DE MAYO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 16 82 - 57

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCECAFEOMA.COM
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NOMBRE : BARRA BTA CLINICA COLOMBIA EXTERIOR

MATRICULA NO : 02814115 DE 9 DE MAYO DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 9 DE MAYO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION :.CL 23 B 66 46

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : CONTARILIDADRCRCAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA CLINICA COLOMBIA MEZANINE

MATRICULA NO : 02814117 DE 9 DE MAYO DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 9 DE MAYO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 23 B 66 46

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCQ@CAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA MALOKA

MATRICULA NO : 02801566 DE 5 DE ABRIL DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 5 DE ABRIL DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 68 D 24 A - 51

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCQ@CAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA EDIFICIO ESPECIALISTAS

MATRICULA NO : 02801573 DE 5 DE ABRIL DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 5 DE ABRIL DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 19 90 14

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCECAFEOMA.COM
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NOMBRE : OMA BOGOTA TOSTADORA DE CAFE

MATRICULA NO : 02280728 DE 12 DE DICIEMBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 42 A BIS NO. 13 83

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. TITAN PLAZOLETA PISO 3

MATRICULA NO : 02431646 DE 25 DE MARZO DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AK 72 NO. 80 94 2 P

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com

Ak hkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkrhkhhhkhkhkhbkhkhbkhbkhkhkdhdhkhkhkhkhkhkhkhbkhkhbkhkhkkhkhkhkhkhkhkhkhbhbkrhkhkdkhkhkkhhhkhkkhkkhk
NOMBRE : BARRA BTA UNIV E.A.N. PISO 4

MATRICULA NO : 02431648 DE 25 DE MARZO DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 11 NO. 78 47 P 4

/1272017
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TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : FSOACHAQCAFEOMA.COM

O R R R R R S R R R E R R R R R R R R R R SR
NOMBRE : OMA BOGOTA RIONEGRO PLANTA

MATRICULA NO : 02280730 DE 12 DE DICIEMBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 57 NO. 94 A 12

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : RESTAURANTE BTA CC DIVERPLAZA

MATRICULA NO : 02759077 DE 2 DE DICIEMBRE DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TV 99 NO. 70 A - 89

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRC@CAFEOMA.COM
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NOMBRE : BARRA BTA TELESENTINEL

MATRICULA NO : 01993946 DE 24 DE MAYO DE 2010

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Cra 7 N° 32-29 Local 110

TELEFONO : 3403240

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA BAVARIA

MATRICULA NO : 02480897 DE 29 DE JULIO DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 10 NO. 27 91

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CRA 7 CLL 64

MATRICULA NO : 02480895 DE 29 DE JULIO DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 64 28

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********‘k***********************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA C.C. HAYUELOS

MATRICULA NO : 02561749 DE 13 DE ABRIL DE 2015

RENOVACTION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 20 N. 82 - 52 LC 2 - 105

TELEFONO : 3176479975

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeomo.com
**********************k*************************************‘k**********
NOMBRE : BARRA BTA UNIV. TADEO - GIMNASIO

MATRICULA NO : 02367239 DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2013
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RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 22 NO. 4 96 MD 7 2

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMRRE : RESTAURANTE BTA T1 AEROP. MEZANINE

MATRICULA NO : 02367240 DE 19 DE SEPTIEMBRE DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 26 NO. 103 09

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA JOYERIA CENTRO

MATRICULA NO : 01951595 DE 21 DE DICIEMBRE DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 13 NO. 6-58

TELEFONO : 3138768479

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
k*********************************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA BAVARIA

MATRICULA NO : 00076574 DE 14 DE JULIO DE 1976

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 10 NO. 27-91 IN 117 TO B

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO UNICENTRO

MATRICULA NO : 01399559 DE 29 DE JULIO DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCTION : CRA 15 NO. 123-30 LOC 233

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA LAGO 77 CON 14

MATRICULA NO : 01802231 DE 14 DE MAYO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 77 NO. 14-30

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CRA 15 CLL 72

MATRICULA NO : 01434410 DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 15 NO 72-62

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA FUND. CARDIOINFANTIL 3
MATRICULA NO : 01802237 DE 14 DE MAYO DE 2008
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 13 B NO. 161-85

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO NIZA

MATRICULA NO : 01222647 DE 22 DE OCTUBRE DE 2002
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV SUBA NO 119 - 04

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : RESTAURANTE BTA ZONA T

MATRICULA NO : 01222649 DE 22 DE OCTUBRE DE 2002
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 12 A NO. 83-49

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@Qcafeoma.com
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NOMBRE : RESTAURANTE BTA ANDINO

MATRICULA NO : 01256684 DE 19 DE MARZO DE 2003
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 11 NO. 82-71 LC 347

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@Qcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CRA 15 CLL 97

MATRICULA NO : 01176153 DE 23 DE ABRIL DE 2002
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 15 NO. 97-00

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO NORTE 2

MATRICULA NO : 01158734 DE 18 DE FEBRERO DE 2002
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CALLE 175 N 22 - 13 PLAZOLETA COMIDAS
TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com

B i i I I I g
NOMBRE : BARRA BTA CRA 7 CLL 22

MATRICULA NO : 01158732 DE 18 DE FEBRERO DE 2002
RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 7 NO. 22-92

9/12/2017
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TELEFONO : 5933700

DOMICTILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrcl@cafeoma.com
*******‘***************************~k***********************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIV ROSARIO-QUINTA DE MUTI

MATRICULA NO : 01396609 DE 21 DE JULIO DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 24 NO. 63C-69

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO ': BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTAGAVIRIA 98

MATRICULA NO : 01115266 DE 24 DE JULIO DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 98 NO. 18-20

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATIL : contabilidadrc@cafeoma.com
*‘k‘k**************k***~k*************************************************
NOMBRE : BARRA BTA PALACIO DE JUSTICIA

MATRICULA NO : 01115265 DE 24 DE JULIO DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CALLE 12 N° 8 - 11

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA JUMBO CARRERA 30

MATRICULA NO : 01115264 DE 24 DE JULIO DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 32 NO. 18-10 LOC 228

TELEFONO : 2015322

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***************~k******************************************************
NOMBRE : BARRA BTA BANCO POPULAR

MATRICULA NO : 01202863 DE 5 DE AGOSTO DE 2002

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 7 NO. 16-87

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV. TADEO - TERRAZA

MATRICULA NO : 01115272 DE 24 DE JULIO DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 4 NO 22 - 30 BLOQ 4 TERRAZA P 8

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA ESCUELA COLOMBIANA DE INGENIERIA

MATRICULA NO : 01115271 DE 24 DE JULIO DE 2001

9/12/2017
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RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AUT NORTE NO 205 - 59

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrclcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO VILLA MAYOR

MATRICULA NO : 01115268 DE 24 DE JULIO DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV 27 NO 38 - 00 LOCAL 11

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrclcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA GAVIRIA 43

MATRICULA NO : 01115267 DE 24 DE JULIO DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 13 NO. 43-45 FUNERARIA GAVIRIA

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@Qcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CARULLA NIZA

MATRICULA NO : 01202866 DE 5 DE AGOSTO DE 2002

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 125 NO. 53-86

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA COLSUBSIDIO CALLE 26

MATRICULA NO : 01202862 DE 5 DE AGOSTO DE 2002

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 26 NO. 25-50 PSO 1

TELEFONO : 3973700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. BULEVAR NIZA 1ER PISO

MATRICULA NO : 01032608 DE 14 DE AGOSTO DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TRANSV. 44 NO. 125 A - 48 1 PISO

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA JUMBO CALLE 170

MATRICULA NO : 01053046 DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : DG 170 NO. 64-45 CARREFOUR

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE :- BARRA BTA EXITO COLINA INTERIOR
MATRICULA NO : 01053048 DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2000
RENOVACION DE-LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017
ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCI! TRV 46 NO. 146A-25 EXITO COLINA
TELEFONG 5933700

DOMICILIC : BOGOTA D.C.

EMATL . »: contabilidadrc@cafeoma.com

************‘kk‘********************************************************

NOMBRE : BARRA BTA TORRE COLPATRIA

MATRICULA NO : 01053044 DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 7 NO. 24-89 1LC 5

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
*************************************************************‘k********
NOMBRE : BARRA BTA C.C. CAFAM FLORESTA

MATRICULA NO : 01053039 DE 27 DE NOVIEMBRE DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV 68 NO 94 97

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
************************************‘k*********************************
NOMBRE : BARRA BTA C.C. CENTRO 93

MATRICULA NO : 00881317 DE 16 DE JULIO DE 1998

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 93 NO. 14-20 P 1

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C.CENTRO DE ALTA TECNOLOGIA

MATRTCULA NO : 01396632 DE 21 DE JULIO DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 15 NO. 77-05 LOC 158

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV ANDES-BLOQUE Z

MATRICULA NO : 01779745 DE 29 DE FEBRERO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 1 NO. 18A-10 BL 2

TELEFONO : 3118768408

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO AMERICAS

MATRICULA NO : 01396615 DE 21 DE JULIO DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV AMERICAS NO. 68A-94

9/12/2017

Pag 18 de 37



RU ES CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

Ragistrs fnica Exgranarnd 3 Socal El presente documento cumple lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto Ley 019/12.
Gimaeay de Cemartio Para uso exclusivo de las entidades del Estado

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA RBTA EXITO OCCIDENTE

MATRICULA NO : 01654600 DE 23 DE NOVIEMBRE DE 2006

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZC DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 78 NO. 114 A - 72

TELEFONO : 3174428731

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EMBAJADA AMERICANA

MATRICULA NO : 01785402 DE 18 DE MARZO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 45 NO. 24B-27

TELEFONO : 3143597102

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO CHAPINERO

MATRICULA NO : 01396630 DE 21 DE JULIO DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 53 NO. 13-70

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. GRAN ESTACION

MATRICULA NO : 01654599 DE 23 DE NOVIEMBRE DE 2006

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 26 NO 62-47 ISLA 2-09

TELEFONO : 3174275196

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***********************:k**********************************************
NOMBRE : BARRA BTA MUSEO ARQUEOLOGICO

MATRICULA NO : 01140048 DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 6 NO. 7-43

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********‘k***********************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA C.C. SALITRE PLAZA

MATRICULA NO : 00857437 DE 19 DE MARZO DE 1998

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 68 B NO. 24-39 LC 351

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
********************************‘k*************************‘k*****‘k*****
NOMBRE : BARRA BTA EXITO CALLE 80

MATRICULA NO : 00857434 DE 19 DE MARZO DE 1998

9/12/2017
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RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 59 NO. 79-30 SD SUR

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***********k***********************************************************
NOMBRE : BARRA BTA C.C. PLAZA DE LAS AMERICAS 1

MATRICULA NO : 01396626 DE 21 DE JULIO DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TRV 71 D NO. 26-94 PLAZA DE ROSAS

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
******‘k*****‘k***************~k*****************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA PARQUE 93

MATRICULA NO : 01080660 DE 4 DE ABRIL DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 93 A NO. 12-55

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***************************************k*******************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIV. DEL BOSQUE

MATRICULA NO : 01140052 DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TRV 9 BIS NO. 133-25

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO COUNTRY

MATRICULA NO : 01140050 DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 134 NO. 9-51

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE: : BARRA BTA UNIV EXTERNADO-LIBRERIA

MATRICULA NO : 01140054 DE 16 DE NOVIEMBRE DE 2001

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 12 NO. 1-17 ESTE TORRE E

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. SALITRE PLAZA PISO 2

MATRICULA NO : 01001617 DE 21 DE MARZO DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 68 N 24 - 39 LOCAL 221

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA AEROP. PUENTE AEREO

MATRICULA NO : 01001620 DE 21 DE MARZO DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 26 NO 92 - 30 LLEGADA 2

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : RESTAURANTE BTA AV 19 CLL 118

MATRICULA NO : 00490108 DE 5 DE MARZO DE 1992

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV 19 NO. 118-78

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrclcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CLINICA COUNTRY 2

MATRICULA NO : 01163914 DE 7 DE MARZO DE 2002

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 16 N 85 - 57 URGENCIAS PEDIATRICAS

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@Qcafeoma.com
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NOMBRE : RESTAURANTE BTA C.C. BULEVAR NIZA

MATRICULA NO : 00412202 DE 11 DE JUNIO DE 1990

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 58 NO.127-59 LC 313/314

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@Rcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA JUMBO CALLE 80

MATRICULA NO : 01001629 DE 21 DE MARZO DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 81 NO. 68-50 LC 10 CARREFOUR

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA HOMECENTER CALLE 170

MATRICULA NO : 01001630 DE 21 DE MARZO DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 45 NO. 175-50

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CENTRO INTERNACIONAL

MATRICULA NO : 01001634 DE 21 DE MARZO DE 2000

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 13 NO. 27-00 LOC 9-10
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TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********f***********************************************************
NOMBRE : BARRA BTA JUMBO METRO DORADO

MATRICULA NO : 01772712 DE 8 DE FEBRERO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV EL DORADO CON CR 82

TELEFONO : 3118768530

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA CLINICA MEDERI - URGENCIAS

MATRICULA NO : 01820686 DE 21 DE JULIO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 24 NO. 29-61

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabildadrc@cafeoma.com
*****‘k*********~k******************************************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIV. JAVERIANA - TUNEL

MATRICULA NO : 01772703 DE 8 DE FEBRERO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 41 NO. 7-40 TUNEL

TELEFONO : 2455803

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIV. TADEO - CENTRO CULTURAL

MATRICULA NO : 01703324 DE 14 DE MAYO DE 2007

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCTION : CL 22 NO. 3-34 CENTRO C.

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**************************************~k*******************************
NOMBRE : BARRA BTA HOSPITAL SAN JOSE

MATRICULA NO : 01703322 DE 14 DE MAYO DE 2007

RENOVACION»DE'LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 68 NO. 40-01 URGENCIAS

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************‘k***********************************
NOMBRE : BARRA BTA EXITO SALITRE

MATRICULA NO : 01703319 DE 14 DE MAYO DE 2007

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 68 B NO. 40-39

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA RBRTA UNIV MINUTO DE DIOS

MATRICULA NO : 01703317 DE 14 DE MAYO DE 2007

971272017
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RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : DG 72 NO. 57

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV ROSARIO-TORRE CASUR

MATRICULA NO : 01703305 DE 14 DE MAYO DE 2007

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 14 NO. 6-25 TO CAZUR

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV EXTERNADO-TORRE E

MATRICULA NO : 01703303 DE 14 DE MAYO DE 2007

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 12 NO. 1-17 ESTE TO E

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. SANTA FE PISO 3

MATRICULA NO : 01721509 DE 17 DE JULIO DE 2007

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 185 NO. 45-03 LC 134

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CHAPINERO ALTO

MATRICULA NO : 01772705 DE 8 DE FEBRERO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 3 B NO. 61-42

TELEFONO : 2496353

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV. JAVERIANA - BARRIENTOS

MATRICULA NO : 01772704 DE 8 DE FEBRERO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 40-62 JAVERIANA BARRIENTOS

TELEFONO : 3143597107

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA C.C. SAN RAFAEL LOCAL 120

MATRICULA NO : 01772711 DE 8 DE FEBRERO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 137 NO. 47-01 LC 1-20

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO COLINA EXTERIOR

MATRICULA NO : 01772709 DE 8 DE FEBRERO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TV 46 NO. 146A-25 EXTERIOR

TELEFONO : 3144115180

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabilidadrc@cafeoma.com
kv‘(kxk*;‘c**’k**k*********************************************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIV. JAVERIANA - BRICENO

MATRICULA NO : 01772708 DE 8 DE FEBRERO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 40-62 JAVERIANA BRICENO

TELEFONO : 3143597105

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATIL : contabilidadrc@cafeoma.com
*x***********‘k***‘k****************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA CRA 50

MATRICULA NO : 01611000 DE 28 DE JUNIO DE 2006

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 50 NO. 21-41 LC 101

TELEFONO : 5722085

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
****i**********‘k******************************************************
NOMBRE : BARRA FUSA EXITO

MATRICULA NO : 01657124 DE 4 DE DICIEMBRE DE 2006

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCTION : DG 18 NO. 15-90

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabilidadrc@cafeoma.com
*****************"k****************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA C.C. GRAN ESTACION

MATRICULA NO : 01650461 DE 7 DE NOVIEMBRE DE 2006

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 26 NO. 62-49 LC 157-158

TELEFONO : 2215707

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabilidadrc@cafecoma.com
*************************************k**********************f*********
NOMBRE : BARRA BTA C.C. HACIENDA SANTA BARBARA

MATRICULA NO : 01647188 DE 24 DE OCTUBRE DE 2006

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CALLE 114 N 6 - 98 LOCAL 220

TELEFONO : 6122874

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafecma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CRA 9 CLL 72

MATRICULA NO : 01804613 DE 22 DE MAYO DE 2008

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 9 NO. 72-81 LC 1
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TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@Qcafeoma.com
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NOMBRE : RESTAURANTE BTA C.C. SANTAFE

MATRICULA NO : 01594855 DE 4 DE MAYO DE 2006

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 185 NO. 45-30 LC 101

TELEFONO : 6055388

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CLINICA SABANA

MATRICULA NO : 01455107 DE 24 DE FEBRERO DE 2005

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV 19 NO. 102 - 53

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA ALAMOS DIVER PLAZA

MATRICULA NO : 01455119 DE 24 DE FEBRERO DE 2005

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TV 99 NO. 70A-89

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. METROPOLIS

MATRICULA NO : 01455116 DE 24 DE FEBRERO DE 2005

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV CRA 68 NO 75A-50 LOCAL 182

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA FUND. CARDIOINFANTIL 2

MATRICULA NO : 01455114 DE 24 DE FEBRERO DE 2005

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 163 A NO 28 - 60

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA HOMECENTER CALLE 80

MATRICULA NO : 01426641 DE 27 DE OCTUBRE DE 2004

RENOVACTON DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 80 N° 58-50

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA EXITO FONTIBON

MATRICULA NO : 01426638 DE 27 DE OCTUBRE DE 2004

saend 3 Socal El presente documento cumple lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto Ley 019/12.
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RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV CENTENARIO 106 - 04

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabilidadrc@cafeoma.com
******************************‘k***************************************
NOMRBRE : BARRA BTA C.C. CEDRITOS

MATRICULA NO : 01426635 DE 27 DE OCTUBRE DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : DG 151 NO. 32-19 LOC 2-054

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
*****‘k*‘k**************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA FUND. CARDIOINFANTIL

MATRICULA NO : 01426632 DE 27 DE OCTUBRE DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 163 A NO. 28-60

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA C.C. PORTAL 80

MATRICULA NO : 01426630 DE 27 DE OCTUBRE DE 2004

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CLL 80 NO 100-52 LOC 2-80/279

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO SUBA 2

MATRICULA NO : 01455131 DE 24 DE FEBRERO DE 2005

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AC 145 NO. 105B-58

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV POLITECNICO

MATRICULA NO : 01455126 DE 24 DE FEBRERO DE 2005

RENOVACIONkDE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 57 NO. 3-00

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrclcafeoma.com
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NOMBRF, : BARRA BTA CLINICA MARLY

MATRICULA NO : 01455121 DE 24 DE FEBRERO DE 2005

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 50 NO. 9-67

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com

9/12/2017

Pag 26 de 37



RU ES CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

snarid) 3 Socel El presente documento cumple lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto Ley 019/12.
Cemarcio Para uso exclusivo de las entidades del Estado

Ak hkhkhkhkhkhkhkhkrhkhkhk Ak bk bk kb bk hkrhkhkhk bk hkhk bk ok hkk ok ko bk bk hhkhk kb hkhk bk dkkkkhkkhkhkkkkkhdkhkkkx

NOMBRE : BARRA BTA CORFERIAS

MATRICULA NO : 01886825 DE 8 DE ABRIL DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 37 NO. 24-67 LC 17

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CC PLAZA CENTRAL

MATRICULA NO : 02827845 DE 12 DE JUNIO DE 2017

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 12 DE JUNIO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 65 NO. 11 - 50

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCE@CAFEOMA.COM
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NOMBRE : BARRA BTA JAVESALUD 127

MATRICULA NO : 02433715 DE 28 DE MARZO DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AK 45 NO. 123 60

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA TEATRO NACIONAL CALLE 71

MATRICULA NO : 02077221 DE 17 DE MARZO DE 2011

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 71 NO. 10-25

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CLINICA DE LA MUJER

MATRICULA NO : 02077230 DE 17 DE MARZO DE 2011

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 19 NO. 91-17

TELEFONO : 3184873088

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV ROSARIO-CAMPUS

MATRICULA NO : 02077236 DE 17 DE MARZO DE 2011

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 200 ENTRE CR 7 Y AUTO NORTE

TELEFONO : 3174924090

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
*********k************************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA LA CASTELLANA

MATRICULA NO : 02077242 DE 17 DE MARZO DE 2011

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 95 NO. 47-15

9/12/2017

Pag 27 de 37



RU ES CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

3 Espresanal y Socal El presente documento cumple lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto Ley 019/12.
Lomerco Para uso exclusivo de las entidades del Estado

Reguvro
&1

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***-k*****************k*‘k**********************************‘k************
NOMBRE : BARRA BTA C.C. AV CHILE

MATRICULA NO : 01863393 DE 23 DE ENERO DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CIL 72 NO. 10-34

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
*************************************k********************************
NOMBRE : BARRA BTA C.C. BULEVAR DOMO CENTRAL

MATRICULA NO : 01863399 DE 23 DE ENERO DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 52 NO. 125A-59 P 1

TELEFONO : 3203470644

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA EXITO COUNTRY 2

MATRICULA NO : 01863402 DE 23 DE ENEROC DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 134 CON CR 9

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO TUNAL

MATRICULA NO : 01863404 DE 23 DE ENERO DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 94 B NO. 56-57

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CLINICA MEDERI - CONSULTA EXTE

MATRICULA NO : 01863406 DE 23 DE ENERO DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 24 NO. 29-61 P 2

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabildadrclcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EDIFICIO TEQUENDAMA

MATRICULA NO : 01863410 DE 23 DE ENERO DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CALLE 26 n® 6 - 94

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. TINTAL PLAZA

MATRICULA NO : 02536737 DE 29 DE ENERO DE 2015

91272017
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RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 56 NO. 6 37 LC 153

TELEFONO : 3176479975

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@Rcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. PLAZA DE LAS AMERICAS 2

MATRICULA NO : 01913237 DE 14 DE JULIO DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Trv 71A n° 26-94 sur C.C. plaza de las americas (plaza del
café)

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. GALERIAS

MATRICULA NO : 02246270 DE 22 DE AGOSTO DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 54 NO. 25 81

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA FUCS

MATRICULA NO : 02246276 DE 22 DE AGOSTO DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 19 NO. 8 A 32

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. ISERRA 100

MATRICULA NO : 01937842 DE 13 DE OCTUBRE DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CRA 38 No. 97-76

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CARULLA PEPE SIERRA

MATRICULA NO : 01937845 DE 13 DE OCTUBRE DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 114 A NO. 15-36

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CARULLA GALERIAS

MATRICULA NO : 01938153 DE 14 DE OCTUBRE DE 2009

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CALLE 54 NO 26-87

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

9/12/2017
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EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
******‘k***************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA AEROP. MUELLE NACIONAL

MATRICULA NO : 02016329 DE 12 DE AGOSTO DE 2010

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

D "CCION : CL 26 CR 120 1-2-33

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : ROGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***’k******************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIV ANDES-MARIO LASERNA

MATRICULA NO : 02016334 DE 12 DE AGOSTO DE 2010

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Calle 19 N° 1-94 Este

TELEFONO : 3394999

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
*************************************‘k********************************
NOMBRE : BARRA BTA RCN

MATRICULA NO : 02016338 DE 12 DE AGOSTO DE 2010

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV AMERICAS NO. 65-42

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIIL : contabildadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA CLINICA PALERMO

MATRICULA NO : 02016340 DE 12 DE AGOSTO DE 2010

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AC 45 C NO. 22-05

TELEFONO : 3188268134

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabildadrc@cafeoma.com
*********************************~k****k*******************************
NOMBRE : BARRA BTA C.C. BAZAR ALSACIA

MATRICULA NO : 02155056 DE 31 DE OCTUBRE DE 2011

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 12 B NO. 71D-61 VILLA ALSACIA

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
*************************‘k********************************************
NOMBRE : BARRA BTA EXITO EXPRESS SAFI

MATRICULA NO : 02155057 DE 31 DE OCTUBRE DE 2011

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 90 CON CR 12

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**k*****************‘k********************************************‘k*****
NOMBRE : BARRA CC CENTRO CHIA

MATRICULA NO : 02155064 DE 31 DE OCTUBRE DE 2011

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

9/12/2017
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DIRECCION : AV PRADILLA NO. 9-00 ESTE CC CENTRO CHIA LC 1090

TELEFONO : 3176397275

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrclcafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV LA SALLE-CHAPINERO

MATRICULA NO : 02204801 DE 17 DE ABRIL DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 5 NO. 59 A 44

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com

R I e I e e O I I e b I I I R D b O I b I I b b I b I I b 3
NOMBRE : BARRA BTA CAS CAFAM SUBA

MATRICULA NO : 02204803 DE 17 DE ABRIL DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TV 113 C NO. 142 A 90

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA CAS CAFAM FLORESTA

MATRICULA NO : 02204813 DE 17 DE ABRIL DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV CR 68 NO. 90 88

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. CENTRO MAYOR

MATRICULA NO : 02204816 DE 17 DE ABRIL DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Av Cra 27 N 38 a 83 piso 3 local B05-3

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA TENJO SIEMENS

MATRICULA NO : 02204829 DE 17 DE ABRIL DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Km 9.2 Via Bta El Vino, 200 mts antes del peaje de
Siberia, vered

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. CENTRO SUBA

MATRICULA NO : 02204831 DE 17 DE ABRIL DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 145 NO. 91 19

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA EXITO CALLE 51

MATRICULA NO : 02204833 DE 17 DE ABRIL DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 16 NO. 51 30

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**************~k*******************************************************
NOMBRE : BARRA BTA HOSPITAL SAN JOSE CONSULTA EXT

MATRICULA NO : 02204841 DE 17 DE ABRIL DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 68 NO. 40 01

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***********~k~k*********************************************************
NOMBRE : BARRA SOC C C MERCURIO

MATRICULA NO : 02559070 DE 1 DE ABRIL DE 2015

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 32 35 ISLA 1 280

TELEFONO : 3176479975

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCE@CAFEOMA.COM
**********************************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA METRO 127

MATRICULA NO : 02216849 DE 23 DE MAYO DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 15 NO. 125 73 LC 114

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA MUELLE NACIONAL NORTE

MATRICULA NO : 02749506 DE 28 DE OCTUBRE DE 2016

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 26 CR 120 L 2 - 33 AEROP EL DORADO

TELEFONO : 5933700

‘DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : CONTABILIDADRCRCAFEOMA.COM
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NOMBRE' : BARRA BTA FNA

MATRICULA NO : 02395852 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 12 NO. 65 11

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE‘: BARRA BTA UNILAGO 2 PISO

MATRICULA NO : 02395853 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 15 NO. 78 33 P 2

TELEFONO : 5933700
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DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA EMBAJADA AMERICANA 2

MATRICULA NO : 02249430 DE 30 DE AGOSTO DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 24 BIS NO. 48 50

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA CENTRO HISTORICO LA CANDELARIA

MATRICULA NO : 02249434 DE 30 DE AGOSTO DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Cr 4 Calle 9 - 98

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA QUINTA PAREDES

MATRICULA NO : 02249438 DE 30 DE AGOSTO DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AK 40 NO. 24 D 17

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
***********************************~k**********************************
NOMBRE : BARRA BTA UNIV. DEL BOSQUE 2

MATRICULA NO : 02249440 DE 30 DE AGOSTO DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TV 9 A BIS NO. 133 25

TELEFONO : 2933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA FUND. CLINICA SHAIO PISO 2

MATRICULA NO : 02267708 DE 24 DE OCTUBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Cr 53 105 72 segundo Piso

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA FUND. CLINICA SHAIO PISO 4 TER

MATRICULA NO : 02267709 DE 24 DE OCTUBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Cra 53 N° 105-72 - piso 4 terraza

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
*******~k*************~k************************************************
NOMBRE : BARRA BTA FUND. CLINICA SHAIO URGENCIAS

MATRICULA NO : 02267713 DE 24 DE OCTUBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

8/12/2017

Pag 33 de 37



RU ES CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

El presente documento cumple lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto Ley 019/12.
Para uso exclusivo de las entidades del Estado

Regitro Limicay ke

Timang

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : Cr 53 105 72 Urgencias

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA BTA AEROP. EL NUEVO DORADO

MATRICULA NO : 02267716 DE 24 DE OCTUBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 26 CR 120 NO 12 33 MLL INTERNACIONAL

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : OMA BARRA DE CAFE BOGOTA EAN

MATRICULA NO : 02267719 DE 24 DE OCTUBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 11 NO. 78 47

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : BARRA FUSA CENTRO

MATRICULA NO : 02267722 DE 24 DE OCTUBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 8 NO. 5 75

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
**********************************************************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA TELEPORT

MATRICULA NO : 02267726 DE 24 DE OCTUBRE DE 2012

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 113 43

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA UNIV SALLE-NORTE

MATRICULA NO : 02482881 DE 1 DE AGOSTO DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 7 NO. 170-05

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BRTA UNIV SAN BUENA AVENTURA

MATRICULA NO : 02359359 DE 30 DE AGOSTO DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 8 H NO. 172 08

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
PR I I I I S I I b b S I I b I I b b I I I I b g g I b e I I I I I I I b I I I I I I I I I I I I I I I S R I 3

Pag 34 de 37



R E CAMARA DE COMERCIO DE BOGOTA

suacisl 3 tocal El presente documento cumple lo dispuesto en el articulo 15 del Decreto Ley 019/12.
v Para uso exclusivo de las entidades del Estado

Reguvo Ui
L

NOMBRE : RESTAURANTE BTA CALLE 140

MATRICULA NO : 02366152 DE 17 DE SEPTIEMBRE DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 140 NO. 12 19

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@Qcafecma.com
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NOMBRE : BARRA BTA USAQUEN

MATRICULA NO : 02386374 DE 13 DE NOVIEMBRE DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AV 7 NO. 119 20 LC 105

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.conm
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NOMBRE : BARRA BTA CRA 13 CLL 61

MATRICULA NO : 02386377 DE 13 DE NOVIEMBRE DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 13 NO. 61 66

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA PALMA REAL

MATRICULA NO : 02386380 DE 13 DE NOVIEMBRE DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 13 NO. 28 15 LC 18

TELEFONO : 2883549

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA C.C. DIVER PLAZA EXTERIOR

MATRICULA NO : 02390677 DE 26 DE NOVIEMBRE DE 2013

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : TRV. 99 No 70A 89

TELEFONO : 5938700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafeoma.com
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NOMBRE : RESTAURANTE BTA COLINA

MATRICULA NO : 02485953 DE 12 DE AGOSTO DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CR 58 NO. 137 B 38

TELEFONO : 5933700

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : contabilidadrc@cafecoma.com
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NOMBRE : BARRA BTA NORMANDIA

MATRICULA NO : 02485960 DE 12 DE AGOSTO DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : CL 53 NO. 72 A 13

TELEFONO : 5933700
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DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMATL : contabilidadrc@cafeoma.com
*****k**************************************‘k*************************
NOMBRE : RESTAURANTE BTA PIJAOS

MATRICULA NO : 02525341 DE 4 DE DICIEMBRE DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : AK 11 NO. 98 07 LC 10

TELEFONO : 3176479975

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : Contabilidadrc@cafeoma.com
**)(*******‘k**************************‘k*********************************k
NOMBRE : BARRA BTA FISCALIA

MATRICULA NO : 02525344 DE 4 DE DICIEMBRE DE 2014

RENOVACION DE LA MATRICULA : EL 2 DE MARZO DE 2017

ULTIMO ANO RENOVADO : 2017

DIRECCION : DG 22 B NO. 52 01

TELEFONO : 3176499975

DOMICILIO : BOGOTA D.C.

EMAIL : Contabilidadrc@cafeoma.com
*******************************************k***************************
CERTIFICA:

DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL CODIGO DE PROCEDIMIENTO
ADMINISTRATIVO Y DE LO CONSTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y DE LA LEY 962 DE
2005, LOS ACTOS ADMINISTRATIVOS DE REGISTRO AQUT CERTIFICADOS QUEDAN
EN FIRME DIEZ (10) DIAS HABILES DESPUES DE LA FECHA DE LA
CORRESPONDIENTE ANOTACION. SIEMPRE QUE NO SEAN OBJETO DE RECURSO. (LOS
SABADOS NO SON TENIDOS EN CUENTA COMO DIAS HABILES PARA LA CAMARA DE
COMERCIO DE BOGOTA)

* o EL PRESENTE CERTIFICADO NO CONSTITUYE PERMISO DE *okox
*x x FUNCIONAMIENTO EN NINGUN CASO * k%

INFORMACION COMPLEMENTARIA
LOS SIGUIENTES DATOS SOBRE RIT Y PLANEACION DISTRITAL SON INFORMATIVOS
CONTRIBUYENTE INSCRITO EN EL REGISTRO RIT DE LA DIRECCION DISTRITAL DE
IMPUESTOS, FECHA DE INSCRIPCION : 1 DE FEBRERO DE 2017
FECHA DE ENVIO DE INFORMACION A PLANEACION DISTRITAL : 9 DE JUNIO DE
2017

SENOR EMPRESARIO, SI SU EMPRESA TIENE ACTIVOS INFERIORES A 30.000
SMILMV = Y UNA PLANTA DE PERSONAL DE MENOS DE 200 TRABAJADORES, USTED
TIENE DERECHO A RECIBIR UN DESCUENTO EN EL PAGO DE LOS PARAFISCALES DE
75% EN EL PRIMER ANO DE CONSTITUCION DE SU EMPRESA, DE 50% EN EL
SEGUNDO ANO Y DE 25% EN EL TERCER ANO. LEY 590 DE 2000 Y DECRETO 525
DE 2009.

RECUERDE INGRESAR A www.supersociedades.gov.co PARA VERIFICAR SI SU
EMPRESA ESTA OBRLIGADA A REMITIR ESTADOS FINANCIEROS. EVITE SANCIONES.

Ahkkhkhkh Ak bk Ak A hkhhhhkhkhkhkhkhb bbb dhh bbb hkhddr bbbk hhkhhk kbbb bk hkdhkhdk bk drdrkdrdrhkhkdhhkhdxx*
bl ESTE CERTIFICADO REFLEJA LA SITUACION JURIDICA DE LA x*
*x SOCIEDAD HASTA LA FECHA Y HORA DE SU EXPEDICION... * o

kA Ak Ak Ak A hhk Ak hdhhhhhhhhhkdrdrhkhkhhhkhdhrddrdhAdhhkhkhk A rdhd b hdrhkhkhrdhhkrhhkhkdhAdhkhkrh k) Kk k%

EL SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO,
** CERTIFICADO CON DESTINO A AUTORIDAD COMPETENTE, SIN COSTO **

A KA A A AR A I A I I AR A AR A AR A A A AR A A A h ko Ak khk kA A A A Ak kA ok kh sk hkkkhkkhkhkhkhkkhkhkhkhkhkhkkhkhkkkk

PARA VERIFICAR QUE EL CONTENIDO DE ESTE CERTIFICADO CORRESPONDA CON LA
INFORMACION QUE REPOSA EN LOS REGISTROS PUBLICOS DE LA CAMARA DE
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